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سرمقاله

بالِ  قیچی شده ی پروازهای استان 

ماه هاست سرخبر تقریباً همه ی روزهای  استان ما، لغو یا تأخیرهای مکرر پروازهاست. 
شرکت های هواپیمایی و ایرلاین های داخلی تقصیر را به گردن »بی صرفه« بودن 
مسیر حمل و نقل هوایی استان ما و بی مسافری می اندازند و ما مدام کوچه به کوچه 
و خیابان به خیابان می گردیم و می چرخیم تا مگر از این »آقای بی صرفه« خبری 
پیدا کنیم، یقه اش را محکم بچسبیم و چند تا چک محکم و آب دار به لمبوس های 
مبارکش نثار کنیم تا مگر دست از سرِ ما بردارد و اجازه بدهد خواب راحتی به چشم 
مردم استان و مسئولانش بیاید! مشغول الذمه همه هستید اگر فکر کنید این یک فقره 
که صد البته موجبات نارضایتی صدها و هزاران نفر از متقاضیان همه روزه مسافرت 
در مسیرهای پروازی استان ما به مشهد یا تهران را به دنبال داشته، به سوء مدیریت 
کلان یا جزئی در استان بر می گردد یا به ناتوانی در تدبیر مسئولان امرِ تصمیم 
گیری و برنامه ریزی و یا حتی به بی تفاوتی یا سهم خواهی یا منفعت طلبی برخی  
 مدیران بعضی شرکت های پروازی! اصلًا خیالتان را راحت  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

گل محمدی در نبود
 فرآوری پرپر می شود

فرمانده ارشد ارتش در خراسان جنوبی اظهار کرد: مسئولان دو ماه برای پرداخت مبلغ ۵۰ درصدی تعریض ۳۰ متری 
خیابان ارتش فرصت دارند. امیر شاطری با حضور در شورای اسلامی شهر بیرجند به مناسبت هفته شوراها با تبریک این 
مناسبت به اعضای شورای اسلامی شهر بیرجند گفت: با توجه به طرح درخواست اعضای شورای شهر و شهرداری بیرجند 
در جلسه ای که چندی پیش در این خصوص برگزار شد، اعلام کردیم که آمادگی داریم ۱۵ متر از ۳۰ متر مورد نظر برای 
تعریض خیابان ارتش را رایگان واگذار کنیم. وی افزود: برای ۱۵ متر دیگر شهرداری یا مسئولان استان باید مبلغ مورد نظر 
را پرداخت کنند که مسئولان مربوط از آن زمان تاکنون اقدامی انجام نداده اند. به گفته وی، شرط مورد نظر در صورتی 
است که مبلغ ۱۵ متر دیگر تا دو ماه آینده پرداخت شود و اگر در این مدت باز هم اقدامی توسط مسئولان مربوطه انجام 
نشود، این شرط قابل انجام نخواهد بود و مشکلات بعدی که با لغو یکطرفه این توافق پیش خواهد آمد به هیچ وجه متوجه 
ارتش نخواهد بود. وی با اشاره به این نکته که برای انجام هر آنچه کار شهر را تسهیل می کند، در خدمت شما هستیم، 
عنوان کرد: اگر بخواهیم به موارد جزئی که در هر بخش وجود دارد، توجه کنیم، نخواهیم توانست در برابر دشمن ایستادگی 
کنیم.وی افزود: برای رفع ابهامات و اختلافات موجود از اعضای شورای شهر بیرجند دعوت می کنم که بازدید از مکان های 
مورد نظر را بپذیرید. به گفته امیر شاطری، امنیت به سادگی به دست نمی آید و برای ایجاد امنیت باید.... ادامه در صفحه ۳

ضرب الاجل
 دو ماهه برای 
تعریض خیابان

مسئولان بیرجند دو ماه برای پرداخت مبلغ
 ۵۰ درصدی تعریض خیابان ارتش فرصت دارند

صفحه  2

نماینـدگی فروش 
کولر های آبی سنگر کار  و گازی ایران رادیاتور

    

   آدرس : خیابان انقلاب - روبروی  هیئت حسینی

0915  561  83  98-056  9  101  101  9

فروشگـاه 
مــان شیــد

جناب آقای علی محدثی نژاد 
سرپرست محترم اداره کل تعزیرات استان خراسان جنوبی 

  انتصاب شایسته و مدبرانه جناب عالی را که نماد بارزی از توانایی های 
ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیرتان می باشد، صمیمانه 

 تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان عزت، سربلندی و توفیق 
روز افزون تان را مسئلت می نماییم. ضمنا از زحمات دلسوزانه و 
خالصانه جناب آقای حسین حسین پور در دوران تصدی شان

 کمال تشکر و قدردانی را داریم.
 هیئت مدیره و مدیرعامل

 اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر حسن علیزاده 
معاون محترم توسعه منابع انسانی

 اداره کل دامپزشکی استان خراسان جنوبی 

جناب آقای دکتر عبدا... حمزه ئی 
سرپرست محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند 

نوید مسرت بخش انتصاب بجا و شایسته شما بزرگواران را صمیمانه تبریک عرض
 می نماییم.  از درگاه  ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط 

و مملو از  توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی آن مجموعه مسئلت داریم. 

هیئت مدیره ، مدیر عامل و کارکنان

 اتحادیه مرغداران ماکیان شرق 

جناب آقای دکتر حسن علیزاده 
معاون محترم توسعه منابع انسانی

 اداره کل دامپزشکی استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر عبدا...حمزه ئی 
سرپرست  محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند 

انتصاب بجا و شایسته شما بزرگواران را که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد، صمیمانه 
تبریک عرض نموده، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی های برجسته تان نویدبخش دستیابی هرچه 

بیشتر به قله های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود. موفقیت و سربلندی تان  را از درگاه
 خداوند منان مسئلت داریم. 

مدیر و پرسنل هایپر گوشت خزیمه - بازار روز پاسداران 

آگهی استخدام
شرکت لوله و پروفیل کویر خراسان برای تکمیل کادر فنی و اداری خود

 از میان واجدین شرایط آقا / خانم جذب نیرو می نماید.

2 - کارگر فنی ماهر در تخصص های اتومکانیک و برق صنعتی )آقا(

5 - کارشناس مالی  )خانم(   6 -  سرایدار   7 - نیروی خدمات  )آقا/خانم(

1 - کارشناس اتومکانیک/ صنایع/ برق صنعتی  )آقا(

3 - کارشناس بازاریابی و فروش )خانم (   4 - مدیر مالی  )آقا(

متقاضیان محترم می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت پنج روز از ساعت ۸ الی ۱۱ صبح
 ضمن همراه داشتن یک قطعه عکس، کپی شناسنامه و کارت ملی،کپی آخرین مدرک 
تحصیلی و مستندات سوابق کار به دفتر کارخانه واقع دربیرجند -کیلومتر ۱2جاده کرمان

 جنب کویر تایر مراجعه فرمایند.

جناب آقای دکتر عبدا... حمزه ئی
 سرپرست محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند

 با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی 
را که موید تجربه گرانبها و تلاش های ارزنده شما می 
باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان 
را از خداوند متعال خواستاریم. همچنین از زحمات و 

تلاش های ارزشمند جناب آقای دکتر حسن علیزاده در دوران تصدی شان کمال تشکر 
و قدردانی را داریم و انتصاب بجا و شایسته ایشان را به سمت

 معاون توسعه منابع انسانی اداره کل دامپزشکی استان خراسان جنوبی 
تبریک و تهنیت عرض می نماییم. 

هیئت مدیره و مدیر عامل

اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس نوفرستی 
سرپرست محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بیرجند 

با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که موید تجربه 
 و تخصص شما در این مسئولیت می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 
و ضمن آرزوی توفیق برای شما بزرگوار، از خدمات و تلاش های ارزنده 

جناب آقای مهندس دلسوز در دوران تصدی شان
 کمال تشکر و قدردانی را داریم. 

همکاران بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شعبه بیرجند 

جناب آقای علی محدثی نژاد 
سرپرست محترم اداره کل تعزیرات استان خراسان جنوبی 

با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته شما را که موید تعهد، 
توانمندی و سوابق خدمتی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض 

نموده، مزید توفیقات توام با عزت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان 
مسئلت می نماییم. 

اتاق تعاون استان خراسان جنوبی 

آگهی استخدام
به تعدادی راننده پایه یک با حداقل یک سال سابقه کار برای استخدام در سازمان اتوبوسرانی بیرجند 

به صورت شرکتی با حقوق و مزایای مصوب قانون کار نیازمندیم. 
 تلفن: ۰9۱۵۱6۳6726   آدرس : سجادشهر - خیابان تهامی - نبش بوستان - دفتر شرکت نوسازان پویا جوان 
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بالِ قیچی شده ی پروازهای استان 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اصلًا خیالتان را راحت بکنم و بگویم که بعضی از مسئولین استان هستند که این موضوع نه 
اهمیتی برایشان دارد و نه اطلاعی در خصوص آن دارند، شک هم ندارم مسئولانی هم داریم که هنوز نمی دانند استان ما یک 
فرودگاه دارد یا دو تا یا شاید هم سه تا؟! لذا اگر جرأت کردید و در باره ی نقش منفی مسئولین استان در تدبیر این امر مهم و 
سرنوشت ساز برای آینده ی توسعه ی استان و یا ضعف آنها در بحث جلب و جذب سرمایه گذار در این حوزه مطلبی گفتید یا 
نوشتید  حتماً مستحضر باشید که گناهشان را پاک کرده اید، چه اینکه این عزیزان یحتمل بی گناه و بی تقصیرند! درست مثل 
اینکه اگر فکر کنید مشکلات متعدد و اعصاب خُردی های بی پایانِ ملت معزز خراسان جنوبی در پای پروازها، به سوء مدیریت 
مدیر فلان شرکت هواپیمایی در استان ما بر می گردد ،  باز هم گناه ایشان  را پاک کرده اید!  مهم تر از آن  اگر ما و شما فکر 
می کنیم مسئولان اجرایی در استان ما باید مکاتبه ای با ایرلاین هایی کشوری  انجام بدهند  و مدیران این صنعت را در کلانِ 
کشور در جریان  مشکلات متعدد اقتصادی، اجتماعی، امنیتی و زیرساختی ِ متعاقب ماجرای عجیب و غریب بی نظمی های 
مکرر اندر مکرر پروازها در استان ما قرار بدهند، باز هم  سخت در اشتباهیم! یا  مثلًا اگر شما فکر می کنید کارشناسان دستگاه 
های نظارتی استان باید هر روز  برای تکمیل  زنجیره ی اطلاعاتی و اطلاع رسانی استانی و کشوری شان، مکاتبه های هشدار 
آمیز و بولتن های تحلیلی متقن و مستند و با تأکید بر افزایش مداوم نارضایتی های اجتماعی و سوق داده شدن آن به یک 
معضل شبه امنیتی یا اثر منفی آن در آینده استان، تهیه و به سلسله مراتب خودشان ارسال بکنند، راه بیراهه ای در پیش گرفته 
اید، چرا که آنقدر کارهای ضروری تر و خبرهای مهم تر دارند که حتماً وقتی برای این وقت گذرانی های غیر ضروری باقی 
نمی ماند!یا اگر فکر می کنید می باید نمایندگان استان با هم هماهنگ بشوند و هر روز از تریبون مجلس درباره این موضوع  
نطقی بفرمایند و یا مطلبی بنویسند و به دست وزیری بدهند یا قدم رنجه بفرمایند و درِ اتاقِ کارِ آن مدیر زبان نفهم و عصاقورت 
داده ای  که آن  بالا ها در جایی در یکی از شیک ترین خیابان های تهران و در یکی از دنج ترین کوچه هایش و در یکی از 
خوشگل ترین خانه هایش نشسته  و اصلًا و اساساً مردم استان و مدیران استان و بیماران استان و کارمندان استان که هیچ، 
اقتصادی های استان و تولیدکنندگان استان و سرمایه گذاران و توریست های استان هم  به هیچ وجه من الوجوه برایش مهم 
نیستند را  از پاشنه در بیاورند، فکر اشتباهی کرده اید! صد البته در دنباله ی این عرایض، مستحضر باشید که  وقتی ایرلاین یا 
شرکت هواپیمایی  در پاسخ مکاتبه ی مطالبه آمیز و  به حقِ نماینده ی دلسوزی از استان ما، آن نماینده و رسانه ها و مردم و 
مطالبه گران را به حاشیه سازی متهم می کند و تهدید به برچیده شدن خطوط هواییش در استان می کند، باز هم مشغول الذمه 
ی همه هستید اگر توقع داشته باشید صدایی از کسی جز همین بر و بچه های دلسوز مطالبه گر استان به دادخواهی بلند شود و 
از خجالت این توهین و تهدیدها به نحوی  دربیایند!  اگر این انتظار را هم دارید که در این وانفسای مشغله های مدیریتی مدیران 
استان و کشور، آسمان بتَرَقَّد و مدیری به زمین انداخته شود و بخواهد چند درصدی از قیمت بلیت پروازها کم کند و اندکی 
رضایت خاطر به لب و لوچه ی مبارک مردم استان ما بنشاند، همین جا خیالتان را راحت کنم که نه عزیز من! این تو بمیری از 
آن تو بمیری های قبلی نیست! این جا بحث آبِ حیات جامعه ی بشری یعنی پول )می فهمید؛ پووووووول( در میان است و 
تا مدیری  و تا شرکتی و تا فرزندان و همسر و رفقایِ مدیران آن شرکت ها و حتی رفقایِ رفقای آنها از برگشت )پوووووول( و 
برگشت )سووووودِ( چنین اقدامی خاطرجمع نشوند، در روی شما ماهی ندیده اند که وضعیت پروازها را مناسب تر کنند یا قیمت 
بلیت ها را که در استان ما سر به آسمانِ افلاک کشیده، به زمینِ خدا  بیاورند! القصه اصل سخن همین سه تا جمله ی آخری 
ما هست که: اولا تا مسئولان، تمام قد و پیگیرانه، نه موس موسانه و بی اتحاد، پای کار پروازهای استان نایستند، شرایط رو به 
مطلوبیت نخواهد رفت. ثانیاً  اینکه بعضی از شرکت ها و مدیران آنها باید بدانند  و بفهمند که پاسخ به مطالبه ی به حق یک 
نماینده ی محترم با شأن والای نمایندگی در استان ما، تهدید به حذف پروازها و ایجاد مشکل مضاعف برای مردم نیست. مگر 
نه این است که شما تا بحال داد و هوار و شعار خدمت به مردم را سر داده اید و حالا نماینده ی همین مردم را تهدید می کنید  
 و خب  شاید هم  تا بحال اینچنین نبوده و منفعت های شما از مصلحت مردم استان پیشی گرفته بوده اند و ما نمی دانسته ایم؟ 
بگردید و بچرخید سر و ته فتنه ی ماجرا  را در استان  پیدا کنید که پیدا کردنش خیلی هم سخت نیست بهترین راهکار برای بهتر 
شدن وضعیت است.  سوم اینکه شرایط فعلی و گذارِ از این وضعیت بغرنج و نارضایتی آفرین، به شدت نیازمند تشدید همدلی 
ها و تعامل های بین مردم و مسئولان استان است. بعضی ها در داخل و خارج استان در حال گل آلود کردن آب هستند و طمع 
صید ماهی های بزرگ آنها را به ورطه ی خطرناکی کشانده است. همراهی ها و همدلی ها علیرغم همه نقدهایی که به برخی 
مسئولین و مدیران و حتی منتخبین داریم، سدِّ مانع تراشی های منفعت طلبانه ی در تضاد با منافع و مصالح مردم شریف استان 
ما را در موضوع پروازها خواهد شکست . هوشیار باشیم و مطالبه گر بمانیم تا حصول نتیجه و بیرون کشیدن حق مردم استان 

از حلقوم اژدها صفتِ بعضی هایی که خودتان بهتر از ما می دانید و می شناسید.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09304943831 اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

کشف انبار احتکار  روغن موتور در شهر  بیرجند

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان جنوبی از کشف انبار احتکار روغن موتور در شهر بیرجند به ارزش ۵ میلیارد و 800 
میلیون ریال خبر داد. به گزارش تسنیم، سرهنگ جواد بخشی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان خراسان جنوبی با دریافت اخباری مبنی بر احتکار انواع روغن موتور دریک انبار در شهرستان بیرجند، موضوع را پیگیری و در 
دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران در بازرسی دقیق از انبار، انواع روغن موتور احتکار شده کشف کردند که ارزش کالای 

احتکار شده بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه بالغ بر ۵ میلیارد و 800 میلیون ریال برآورد شد.

گل محمدی در نبود  فرآوری، پرپر می شود
یکی از چالش های پیش روی گل محمدی 
موضوع فرآوری است که به گفته مسئولان 
با تکمیل چرخه زنجیره، ارزش گل محمدی 

در پایان سال این موضوع رفع خواهد شد.

به فرآوری نیاز داریم 
باغ های  راهی  زود  بسیار  از صبح  کارگران 

گل محمدی شده و شروع به برداشت گل ها 
اوایل  از  گفت:  کارگران  از  یکی  می کنند؛ 
اردیبشهت برداشت آغاز شده و روزی بین 8 
تا 10 ساعت کار برداشت را انجام می دهیم.
او افزود: به دلیل اینکه در این منطقه شرایط 
به  را  نداریم گل محمدی  را  گیری  گلاب 
آبنبات  تحویل شرکت های  صورت خشک 
اینکه  بیان  با  کارگر  این  می دهیم.  سازی 
برداشت گل محمدی  اشتغالزایی در فصل 
برداشت  برای  داد:  ادامه  است،  مطلوب 
می شود،  کشیده  زیادی  زحمت  گل ها  این 
سرمایه  صرف  نیازمند  که  آن  فرآوری  اما 

بیشتری است، مغفول مانده است.

مزایایی برای کاشت 
شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر  خبیری، 
گل  برداشت  فصل  آغاز  با  گفت:  خوسف 
محمدی از گلستان های  شهرستان خوسف  
پیش بینی می شود امسال بیش از ۷۷ تن گل تر 
از این محصول در خوسف برداشت شود. او 
افزود: هر ساله با آغاز فصل بهار و در ماه های 
زیبای فروردین و اردیبهشت گل های محمدی 
با گلبرگ های صورتی رنگ و عطری دل انگیز 
فضای باغ ها و گلستان ها را عطرآگین می کند.
خبیری با بیان اینکه گل سرخ محمدی با دارا 
بودن مزایای بسیار گیاهی با اهمیت محسوب 
می شود، تصریح کرد: این گیاه نسبت به کم 
آفتاب گیر  و  باز  مناطق  و  است  مقاوم  آبی 
کشاورزی  جهاد  مدیر  می دهد.  ترجیح  را 

شهرستان خوسف با بیان اینکه کار برداشت 
گلستان های  از  هکتار  از 39  محمدی  گل 
شهرستان آغاز شده و تا نیمه اردیبهشت ادامه 
دارد، عنوان کرد: 108 بهره بردار در شهرستان 
به کشت و کار گل محمدی مشغولند.خبیری 
با بیان اینکه پیش بینی می شود ۷۷ تن گل تر 
از گلستان های شهرستان برداشت و روانه بازار 

شود، ادامه داد: در زمینه تغییر الگوی کشت 
و با توجه به ارزش اقتصادی بالا و نیاز آبی 
کم گل محمدی و سازگاری به اقلیم منطقه 
توسعه باغات گل محمدی در دستور کار جهاد 
کشاورزی شهرستان قرار گرفته، به طوری که 
بیش از ۲0 هزار اصله نهال یارانه ای گلدانی 

بین کشاورزان توزیع شده است.

گلی که تحمل خشکسالی را دارد 
شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر  زرگری، 
سربیشه نیز گفت: سربیشه به عنوان قطب 
تولید گل محمدی در خراسان جنوبی شناخته 
می شود و رتبه اول سطح زیرکشت و تولید در 
استان را دارد.او افزود: به دلیل سازگاری این 
محصول با شرایط اقلیمی و خشکسالی های 
گل  این  کاشت  به  رو  کشاورزان  سربیشه، 
آورده اند و برداشت گل معطر محمدی که 
در  دارد،  خشکسالی  با  مناسبی  سازگاری 
از  بارور  محمدی  گل  هکتار   1۷۵ سطح 
آغاز  سربیشه  شهرستان  کشاورزی  اراضی 
هکتار   ۲0۵ زیرکشت  سطح  کل  که  شد 
است. زرگری بیان کرد: 1۵0 بهره بردار در 
شهرستان سربیشه، در حوزه گل محمدی 
از 4۵0  به فعالیتند و سالانه بیش  مشغول 
تن گل محمدی تر از گلستان های شهرستان 

برداشت می شود. 

فرآوری؛ چالش تکراری گل محمدی 
سربیشه  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 

سایر  به  نسبت  معطر  طلای  این  گفت: 
کمتری  درگیری  کشاورزی،  محصولات 
آفات دارد و می تواند به صورت خشک  با 
آن  از  یا  گیرد  قرار  استفاده  مورد  نیز  شده 
یکی  کرد:  بیان  شود.او  استحصال  گلاب 
گل  محصول  روی  پیش  چالش های  از 
تا  که  است  آن  فرآوری  موضوع  محمدی 
گلاب  کارخانه  اندازی  راه  با  سال  پایان 
ارزش گل  گیری و اسانس گیری زنجیره 
محمدی تکمیل خواهد شد.زرگری تصریح 
و  میلیارد  یک  از  بیش  پارسال  طی  کرد: 
۷00 میلیون تومان تسهیلات برای احداث 
تسهیلات  پرداخت  زمینه  و  شده  پرداخت 
توسعه کشت گل  برای  بهره در سال  کم 

محمدی فراهم شده است.

راه اندازی چهارمین واحد فرآوری 
تولید گلاب در خراسان جنوبی

کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  جعفری 
شکرگزاری  جشن  در  نیز  جنوبی  خراسان 
گفت:  سربیشه  در  محمدی  گل  برداشت 
در  گلاب  تولید  فرآوری  واحد  چهارمین 
با  می شود.او  اندازی  راه  جنوبی  خراسان 
در  گلاب  تولید  فرآوری  واحد  اینکه  بیان 
شهرستان سربیشه با ظرفیت 4۵0 تن جذب 
با سرمایه گذاری حدود 4  و  گل محمدی 
میلیارد تومان به بهره برداری می رسد، افزود: 
واحد   3 دارای  جنوبی  خراسان  اکنون  هم 
شهرستان های  در  محمدی  گل  فراوری 
از  بخشی  و  است  قاین  و  سرایان  طبس، 
نیاز گلاب استان را تأمین می کند.جعفری 
اینکه سربیشه به عنوان قطب  با اشاره به 
جنوبی  خراسان  در  محمدی  گل  تولید 
شناخته می شود و رتبه اول سطح زیرکشت 
دارد،  را  جنوبی  خراسان  استان  در  تولید  و 
تصریح کرد: با راه اندازی این واحد فرآوری 
این  در  ارزش گل محمدی  زنجیره  چرخه 
سازمان  رئیس  می شود.  تکمیل  شهرستان 
جهادکشاورزی خراسان جنوبی با بیان اینکه 
استان ۵.44۶  در  محمدی  گل  کل  سطح 
هکتار با تولید ۷90 تن است، گفت: سطح 
زیر کشت نسبت به پارسال ۲۲ درصد و در 
میزان عملکرد ۲8 درصد افزایش دارد.گل 
محمدی یکی از محصولات خاص استان 
خراسان جنوبی است که طرفداران خود را 
دارد؛ این گل که در واقع یک گیاه دارویی 
است باید بیش از این مورد بهره برداری و 

سرمایه گذاری قرار گیرد.

پیش بینی برداشت ۹ هزار تن گندم و جو در نهبندان

به گزارش صدا و سیما، کشاورزان نهبندانی تا اواخر تیر، 9 هزار تن گندم و جو 
را از سطح زیر کشت 4 هزار و ۵00 هکتار گندم و جو برداشت می کنند.گفتنی 
است، سطح زیر کشت غلات استان 4۲ هزار و ۲83 هکتار است.

پست 400 کیلو وات برق، اولویت 

شهرستان فردوس در راستای 

سرمایه گذاری های جدید
سربازی - فرماندار فردوس در گفت و گو با خبرنگار آوای 
خراسان جنوبی گفت: با توجه به اهمیت فراوان تامین برق 
طرف  از  و  فردوس  شهرستان  در  گذاری  سرمایه  برای 
دیگر اتمام ظرفیت برق موجود برای صنایع، اولویت مهم 
باشد.  می  گذاران  سرمایه  برای  برق  زیرساخت  تامین  ما 
 ۷ گذاری  سرمایه  به  توجه  با  کرد:  تصریح  روشن  مهدی 
میلیارد تومانی که سال گذشته در حوزه فرآوری معادن و 
بخش کشاورزی و مجوزهایی که صادر شد، عملا ظرفیت 
زیرساخت  نیازمند  و  تکمیل  برق صنایع شهرستان  تامین 
تقاضای  کرد:  تاکید  وی  باشیم.  می  بخش  این  در  جدید 
صنایع  و  معادن  ظرفیت  و  جدید  های  گذاری  سرمایه 
پست  ایجاد  و  برق  توسعه  برای  تا  طلبد  می  شهرستان، 
انتقال، تصمیم  مانند خط  400 کیلووات و سایر ملزومات 
گیری و پیگیری های لازم انجام شود و یکی از درخواست 
های جدی شهرستان فردوس در سال جدید است. فرماندار 
بخش  در  شهرستان  نیاز  اساس  بر  کرد:  عنوان  فردوس 
و  مس  و  روی  سرب،  کائولن،  بنتونیت،  معادن  فرآوری 
صنایع مرتبط با معادن به تامین برق، ایجاد این پست برق 
اولویت مهم شهرستان در سال جدید است که امیدواریم با 
تلاش مدیران و پیگیری نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی مجوز لازم صادر و زمینه اشتغال و سرمایه گذاری 

بیشتری در فردوس فراهم شود.

هیچ کدام از نمایندگان استان
خارج از نوبت خودرو دریافت نکرده اند 

مجلس  در  جنوبی  خراسان  مردم  نماینده   4 از  یک  هیچ 
اند. نکرده  دریافت  خودرو  نوبت  از  خارج  اسلامی،  شورای 

در پی »درخواست شفافیت« تعدادی از نمایندگان مجلس، 
که  را  نمایندگانی  اسامی  فهرست  سیما  و  خبرگزاری صدا 
دریافت  خودرو  نوبت  از  خارج  اند  کرده  اعلام  به صراحت 
نکرده اند منتشر کرد.بر اساس این فهرست، تا کنون ۲۲9 
نماینده مجلس اعلام کرده اند که خودروی خارج از نوبت 
درمیان  بیرجند،  مردم  نماینده  آقایان خسروی  و  نگرفته اند 
قائنات و زیرکوه، حجت  نماینده  آقای اسحاقی  و خوسف، 
الاسلام نصیرایی نماینده فردوس، طبس، سرایان و بشرویه 
و آقای نخعی نماینده نهبندان و سربیشه در خراسان جنوبی، 

نیز جزو این فهرست اند.

زردآلوی نوبرانه
 از کیلویی ۶۵ تا ۹۱ هزار تومان 

هر کیلوگرم زردآلوی نوبرانه در بیرجند درب مغازه ها از ۶۵ 
تا 91 هزار تومان به فروش می رسد. مفاخر، رئیس اتحادیه 
بیرجند گفت: هندوانه، گرمک، ملون، جانا،  بار  میوه و تره 
توت فرنگی و زردآلو از میوه های تابستانی موجود در میادین 
میوه و تره بار است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی 
افزود: قیمت هر کیلوگرم جانا درب مغازه از 1۵ تا ۲۲ هزار 
تومان و ملون از 11 تا 1۶ هزار تومان است.مفاخر بیان کرد: 
هر کیلوگرم توت فرنگی درب مغازه 90 هزار تومان است که 
از گرگان وارد می شود. رئیس اتحادیه میوه و تره بار بیرجند 
از خراسان  ادامه داد: همچنین هر کیلوگرم زردآلو وارداتی 

رضوی از ۶۵ تا 91 هزار تومان درب مغازه است.

32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

روز فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه بر همه جوانمردان گرامی باد

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵63223۷666 – 0۵632233331 - 0۹1۵۵6۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-۹۹۷۵-۹۹21-۵31۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

نوجوانان عزیز:آیا می دانید عوارض مصرف ماده گل )ماري جوانا( عبارت است از: اضطراب، سرخوشی کاذب، 
فراموشی ، اختلال حافظه کوتاه مدت ، بی انگیزگی، پوچ گرایی، اختلال در تمرکز و تعادل. 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

مدرک تحصیلی معصومه چراغ بیرجندی فرزند عبدالحسین به شماره شناسنامه 768 و کد ملی 0651786861 صادره از 
بیرجند مقطع کارشناسی رشته پرستاری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زاهدان به شماره مدرک 48430 

مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط میباشد

کارت ، سند و برگ سبز خودرو سمند تیپ LX XU7 به شماره پلاک 928 د 52 ایران 32  به نام یداله صحرائی با کد ملی 0889756465 به شماره 
موتور 124K1332768  و شماره شاسی NAAC91CE0KF558746  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

100درصد تضمینی    0۹1۵11040۸6- 0۹1۵۸۹۹40۸6  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 1۸  رسولی

 خیـاط مـاهر 
و نیمـه مـاهر 

تولیدی پوشاک نیازمند

 09151607990
آدرس: طالقانی 9
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دعوت به همکاری 
شرکت پخش سراسری آدرین 

 به تعدادی بازاریاب با حقوق 
و مزایای عالی نیازمند می باشد.

0۹1۵4232۷۸3 
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دو شنبه * 18 اردیبهشت  1402 * شماره  566 

هوا تمایل به گرم شدن دارد

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: هوا تا روز سه شنبه در استان گرمتر می شود. زارعی گفت: شرایط جوی 
در اغلب نقاط استان پایدار پیش بینی  می شود.او افزود: از اواخر روز سه شنبه تا پنجشنبه علاوه بر افزایش ابر در برخی 

ساعات، افزایش سرعت وزش باد و گرد خاک نیز قابل پیش بینی است.

جوابیه  شرکت مخابرات

در خصوص مطلب مندرج در روزنامه 
آوای خراسان جنوبی به شماره 5450 
آنتن  مورد  در   1402/01/28 مورخ 
و  اینترنت  سرویس  و  همراه  دهی 
همچنین پرداخت قبوض تلفن ثابت به 
اطلاع می رساند: سامانه های 2020 
 برای اعلام مشکلات اینترنت خانگی

  )  ADSL ، VDSL ، FTTH  (
و ۹۹۹0 برای اعلام مشکلات آنتن 
دهی همراه اول به صورت 24 ساعته 
رسانی  خدمت  و  پاسخگویی  آماده 
است.  علاوه بر سامانه های 2000 و 
کد 2020# * سایر سامانه های مبتنی 
بر اپلیکیشن های پرداخت الکترونیک 
نیز به درگاه های آنلاین صورتحساب 
مخابرات متصل است، لیکن دستگاه 
های POS پرداخت آفلاین بوده و 
تا زمان اعلام پرداخت از طریق بانک 
ساعت  تا ۷2  است  ممکن  مربوطه 

طول بکشد.

پاسخ مسئولان

 *علی رغم تأکید همگان بر اهمیت مجتمع
 های بین راهی، برخی از این مجتمع ها 
قرار  توجهی  بی  و  مهری  بی  مورد 
گرفته اند و با وجود امکانات عدیده ای 
از مشکلات  فراهم شده  آنجا  در  که 

زیرساختی رنج می برد.

 *مدیر کل محترم پست آیا کارکنان 
 شرکتی که با وسیله شخصی خود برای

شما )سازمان( خدمت رسانی به نحو 
 احسن انجام می دهند زنده جان نیستند ؟ 
آیا هوا مصرف می کنند ؟ خانواده و زن 
و فرزندان آنان چه گناهی کرده اند که 

هر چهار ماه یک بار حقوق بگیرند؟

 *از شهرداری بیرجند خواهشمندیم نسبت
ورودیهای  زیباسازی  و  نورپردازی  به 
 بیرجند بخصوص بلوار امام رضا )ع(،

بلوار  و  عبادی  شهدای  بلوار 
هرگونه فاقد  که  فارس   خلیج 

نورپردازی در شب  و  جذابیت بصری 
هستند اقدام فرمایند.

داریم  گناهی  چه  امیدیه2  اهالی   *ما 
زندگی ما زیرخاکه. از مسئولان محترم 
محوطه آسفالت  رسیدگی   تقاضای 

رو داریم. روستا که روستاست تا جلوی 
خونه هاشون سنگ فرش و تمیزه. مثلا 
ما توی شهر زندگی می کنیم جلوی 
خونه ها پر از خاکه بعد هر روز یه فلکه 
شن هاشو عوض میکنن. خواهشا بفکر 

ماها هم باشین.

*جوابیه شرکت هواپیمایی به نماینده 
 مجلسمون نشون داد که باید فکر اساسی

 به حال پروازهای بیرجند داشته باشیم. 
ادامه این وضعیت آقای استاندار ننگ 
آوره و باید تمام بشه و شرکت متخلف 

هم قراردادش لغو شود. 

 *روستای نوغاب بخش مرکزی درمیان
  مدیریت روستایی واعتبارات روستایی
پاسخگو دهیاری  محدود  خدمات   و 

تراکنش جمعیت این روستاهانیست.

*جهت اطلاع مسئولین مربوطه جاده 
های  ماشین  تردد  از  قاین   - بیرجند 
سوخت کش بسیار ناامن شده هم از 
لحاظ رانندگی بسیار خطرناکه هم از 
ها  ماشین  داخل  که  سوختی  لحاظ 
جاسازی شده لطفاً در این رابطه اقدام 

جدی صورت گیرد.

 *در خراسان جنوبی چقدر به انرژی های
تجدید پذیر که استعداد خدادادی آن 
در استان وجود دارد توجه شده است؟ 
اطلاعاتی که از استان های دیگر دارم 
 نشون میده که اقدامات زیربنایی ویژه ای

دادند  انجام  پذیر  تجدید  انرژی  برای 
حالا در استان ما چطوری است؟؟

 21 قرن  در  کردم  نمی  فکر  *واقعا 
روستاهایی در استان ما باشد که خط 
میشه؟ مگه  باشد. مگر  نداشته  تلفن 
 داریم؟ مخابرات مگه کارش غیر از اینه؟ 
این  برای  مخابرات  مسئولان  لطفا 

موضوع  پاسخگو باشند.

*بلوار پیامبر اعظم)ص( که برخی از 
جوانان فکر می کنند پیست اتومبیل 
رانیه باید اقدامات ترافیکی مثل نصب 
درست  ترافیک  دوربین  و  سرعتگیر 
چون  درست،  میگم  چرا  شود.  انجام 
شنیدم کار نمیکنه اگر کار میکرد حداقل 

همون جریمه ها خودش بازدارنده بود!

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

معضل سگ های 
ولگرد  منتظر فاجعه 

بعدی است ؟

یکی دو سال پیش بود که حیوان جان 
کودکی در امیرآباد بیرجند را گرفت بعد 
از اون چه تکاپوهایی شد، چه بخشنامه 
می  فکر  جلساتی.  و  شد  هایی صادر 
کردیم دیگه نسل هرچی سگ ولگرده 
با این تکاپوها برداشته میشه و خیلی 
راحت می تونیم فرزند خودمون رو به 
کوچه و خیابان بسپاریم. البته حرف من 
برای بیرجند نشین ها نیست که ۹۹ 
درصد خیابان هاشون سگ ولگرد نداره 
برای اون شهرستان های هست که در 
هر کوچه ای نگران یک سگ ولگرد 
باید باشیم. در همین درمیان یه خبری 
اومد و آخر هم نفهمیدیم راست بود یا 
دروغ و مرگ اون کودک به خاطر سگ 
ولگرد بود یا خیر. یکی دو روز پیش هم 
 تست های هاری برخی از سگ ها مثبت
  شده و نیازه دوباره جلسه برگزار و بخشنامه

  داده بشه تا برای یک مدتی که سروصداها 
معضل  اول.  خانه  به  برگردیم  خوابید 
سگ ولگرد با برگزاری جلسه حل نمی 
شود مشکل فقط با پول ولاغیر. از بالا 
یا دستور صادر میشه که  بخشنامه و 
فلان کار رو کنید تا سگ هارو جمع 
کنیم اما به مرحله پول که میرسه همه 
خودشونو به بیخیالی میزنن. این نامه ها و 
جلسات به نظرم فقط برای اون روزیه که 
مشکلی پیش بیاد تا با استناد به اون نامه 
خودشونو مبرا کنند اما این بازی ها نخ 
نما شده. وقتی اعتباری برای این کارها 
 در نظر نمی گیرید مشخصه دهیاری ها

و شهرداری ها توان انجام این کار رو 
ندارند. این رو برای شما روزنامه آوا می 
فرستم که اگه خدای ناکرده روزی دوباره 
همه  بدانید  برخوردیم  معضل  این  به 
این رفتارهارو از بر بودیم و می دانستیم 
که هیچ اقدامی انجام نمیشه و باید هر 
روز بترسیم در شهرستان های استان 
مخصوصا مرزی ها چنین اتفاقی بیفته 
بعد آقایان با یک اقدام ضربتی دهیار 
و شهردار اون منطقه رو مجازات کنند 
که دستورات بدون هیچگونه تخصیص 

اعتبار اجرا نشده است. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

مجوز جذب هزار 
و ۳۰۰ نفر در 

استان اخذ شد
منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
استاندار خراسان جنوبی اعلام کرد: 
 ۳00 و  هزار  از  بیش  جذب  مجوز 
انسانی  نیروی  تامین  منظور  به  نفر 
مورد نیاز برخی دستگاه های اجرایی 
ایرنا،  گزارش  به  شد.  اخذ  استان 
توجه  با  کرد:  اعلام  ناصری  ناصر 
در  بلاتصدی  پست های  وجود  به 
موضوع  اجرایی،  دستگاه های  اغلب 
کاستی  این  جبران  و  نیرو  جذب 
قرار  استان  برنامه های  اولویت  در 
احصای  با  افزود:  وی  گرفت. 
در  ویژه  به  بلاتصدی  پست های 
دستگاه های مختلف و پیگیری های 
صورت گرفته در این زمینه تاکنون 
مجوز نهایی جذب هزار و 21۷ نفر 
و  اداری  امور  سازمان  و  صادر شده 
نیرو  استخدامی کشور، مجوز جذب 
را با توجه به نیاز دستگاه های استان 
ابلاغ  مربوطه  وزارتخانه های  به 
کرده است. معاون استاندار خراسان 
مجوزها  این  ابلاغ  با  گفت:  جنوبی 
فرآیند  مربوطه،  دستگاه های  به 
برگزاری  و  لازم  فراخوان های  ارائه 
آزمون های استخدامی در دستور کار 

قرار گرفته است.
وی اظهار کرد: تاکنون تنها آموزش 
و پرورش نسبت به برگزاری آزمون و 
آغاز فرآیند جذب بخشی از نیروهای 
و  است  کرده  اقدام  خود  نیاز  مورد 
به  نسبت  مرور  به  دستگاه ها  بقیه 
فرآیند جذب  آغاز  و  آزمون  برگزاری 
با  ناصری  کرد.  خواهند  اقدام  نیرو 
اشاره به کمبود نیرو در دستگاه های 
پیشران و موثر براساس سند توسعه 
و پیشرفت استان افزود: در 14 جلسه 
تخصصی با مدیران مرتبط، میزان نیاز 
دستگاه های اجرایی استان به نیروی 

انسانی تعیین شد.

خبر خوب

ماشین آلات معدنی جدید جایگزین ماشین آلات فرسوده می شود
و  معدن  صنعت،  کل  اداره  سرپرست 
جایگزین  از  جنوبی  خراسان  تجارت 
شدن ماشین آلات جدید معدنی به جای 
ماشین آلات فرسوده در استان خبر داد. 
و  صدا  پرسمان  برنامه  در  نژاد  حسن 
ورود  اکنون  هم  گفت:  استان  سیمای 
ماشین آلات خارجی را در استان داریم 
و معدن کاران می توانند درخواست داده 

و به آن ها مجوز داده می شود. 
می توانند  کاران  معدن  اینکه  بیان  با  او 
با توجه به نوع و ظرفیت معدن، ماشین 
در  افزود:  کنند،  وارد  را  خود  آلات 
خصوص تسهیلات معمولا معدن کاران 
سرمایه  و  گردش  در  سرمایه  می توانند 

دوم  دست  آلات  ماشین  به  که  ثابتی 
کنند.حسن  دریافت  را  نباشد  مربوط 
پایین  دلایل  از  یکی  داد:  ادامه  نژاد 
نبود  استان  معادن  در  استخراخ  بودن 

زیرساخت های مناسب است. 
و  معدن  صنعت،  کل  اداره  سرپرست 
به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  تجارت 
تأمین برق معادن طبس و  اینکه برای 
اتفاقات خوبی  استان  معادن  تأمین آب 
با  کرد:  اظهار  است،  انجام  حال  در 
امیدواریم  گرفته  صورت  پیگیری های 
امسال  نهبندان  معادن  برق  تأمین 

شود.  محقق 
اداره  فروشی  گران  زمینه  در  گفت:  او 

بازار را روزانه رصد می کند  کل صمت، 
گران  جمله  از  مواردی  بازرسی ها  در  و 
فاکتور  و  قیمت  نشدن  درج  فروشی، 
قرار  توجه  مورد  فاکتور  ندادن  ارائه  و 

می گیرد. 
فرشی  گران  کرد:  عنوان  نژاد  حسن 
در استان زیاد وجود ندارد و بازرسی ها 
در  و  می شود  انجام  روزانه  صورت  به 
فروشی  گران  موارد  مشاهده  صورت 
با  افراد متخلف پرونده تشکیل و  برای 
مردم  همچنین  می شود  برخورد  ها  آن 
در صورت مشاهده موارد گران فروشی 
می توانند به سامانه 124 اطلاع دهند.

و  معدن  صنعت،  کل  اداره  سرپرست 

تصریح  جنوبی  خراسان  استان  تجارت 
از  نیز  حجاب  رعایت  بر  نظارت  کرد: 
اواخر فرورین ماه آغاز شده که تا کنون 

واحد   4 و  گرفته  صورت  بازرسی   280
حادی  مورد  و  است  شده  پلمب  صنفی 

در این زمینه در استان نداشته ایم.

ضرب الاجل دو ماهه به مسئولان برای تعریض خیابان ارتش
فرمانده ارشد ارتش در خراسان جنوبی اعلام کرد:

)ادامه از صفحه 1( به گفته امیر شاطری 
امنیت به سادگی به دست نمی آید و برای 
از  را  خود  جان  عده ای  باید  امنیت  ایجاد 
وجود  با  جنوبی  خراسان  و  بدهند  دست 
و دشت ها  کویرها  نشیب ها،  و  فراز  همه 
برخوردار  خوبی  امنیت  از  مرزی  نقاط  و 
است اما تصمیم گرفته شد یک تیپ در 
استان مستقر شود که استقرار آن نیاز به 
درخواست  که  دارد  امکاناتی  و  ملزومات 
قانون  اجرای  راستای  در  را  آنها  تأمین 
شورای  اعضای  به  خطاب  وی  داریم. 
افرادی  شما  همه  گفت:  بیرجند  شهر 
تأثیر گذار در مدیریت شهر بیرجند هستید 
هستید. علمی  و  مردمی  چهره های  از  و 
ارشد نظامی ارتش در خراسان جنوبی با 
بیان اینکه جای خوشحالی دارد با وجود 
را  همدیگر  نمی توانستیم  روزی  اینکه 
امیر  هستیم.  هم  کنار  در  امروز  ببینیم، 
ارتش همگام  اینکه  بر  تاکید  با  شاطری 
با دیگر نیروهای مسلح از چنان اقتداری 
برخوردار است که اگر روزی برای برقراری 
امنیت کشتی های تجاری در نقاط مختلف 
جهان باید پول پرداخت می کردیم، امروز 
نیروهای دلاور ارتش این امنیت را برقرار 
این مطلب که  به  اشاره  با  می کنند. وی 
تجهیزات  تولید  و  ساخت  کنار  در  ارتش 

نظامی در کنار مردم برای خدمت به آنها 
در  تا  داریم  آمادگی  امروز  گفت:  است، 
جهت منافع خراسان جنوبی اقدامات لازم 
امام )ره(  انجام دهیم. وی تاکید کرد:  را 
با کلام نافذش دنیا را به زانو در آورد و 
از موج های  با تدابیر مقام معظم رهبری 

تمام  با  و  کرده ایم  عبور  جهان  متلاطم 
وجود برای حل اختلافات موجود در این 
زمینه ورود کرده ایم و دست دوستی برای 

برقراری تعامل به سوی همه دراز کرده ایم 
و امیدواریم که در آینده ای نزدیک شاهد 
رفع همه اختلافات باشیم.وی خاطرنشان 
کرد: نیروهای لشکر ۳0 در طول مرزهای 
جنوبی،  خراسان  استان های  در  و  شرقی 
کنار  در  بلوچستان  و  سیستان  و  رضوی 

نیروهای مرزبانی حضور دارند. به گفته وی، 
ارتش در حال ساخت 2۶4 واحد مسکونی 
است. نهبندان  در  واحد  بیرجند و ۹0   در 

خشک شدن ۵۴۰۰ اصله
 درخت در اراضی ارتش

هم  بیرجند  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
اسلامی  جمهوری  ارتش  اینکه  بیان  با 
اعتماد  مورد  و  مردم  از  برخواسته  ایران 
مردم است، گفت: امنیت در زمین، هوا و 

است  برقرار  مسلح  نیروهای  توسط  دریا 
ارتشی مقتدر و قانون گرا داریم که بر  و 
اساس شرایط موجود اقدامات لازم را انجام 

کرد:  خاطرنشان  صفت  حسنی  می دهد. 
تاکنون آدرس های اشتباهی از سوی بعضی 
داده  ما  به  استان  اجرایی  دستگاه های  از 
می شد ولی در جلسه ای که چندی پیش با 
حضور امیر شاطری برگزار شد وقتی دغدغه 
اعضای شورای شهر بیرجند در باره تعریض 
با  شاطری  امیر  شد،  بیان  ارتش  خیابان 
این  انجام  از  زمینه  این  در  خود  پیشنهاد 
کار استقبال کرد. وی تصریح کرد: برای 
هزار  پنج  شدن  خشک  موضوع  پیگیری 
و 400 درخت در زمین های مورد نظر به 
را  خود  دادگاه  اما  کردیم  شکایت  دادگاه 
صالح به رسیدگی به این شکایت ندانست و 
از آن جایی که دستگاه های دولتی نمی تواند 
این  به  رسیدگی  کند،  شکایت  هم  علیه 
استانداری گذاشته شده  بر عهده  موضوع 
است.در ادامه دیگر اعضای شورای اسلامی 
شهر بیرجند با تشکر از همکاری های امیر 
رفع  برای  شهرداری  و  شورا  با  شاطری 
اینکه  مانند  مواردی  به  موجود  اختلافات 
ارتش برای حل این مشکلات کم کاری 
نکرده است، ضرورت اقدام برای بازگشایی 
پیگیری  لزوم  معلم،  و  عدل  خیابان های 
برای تحقق مطالبات مردم، انتفاعی نبودن 
اشاره  و...  شورا  اعضای  درخواست های 

کردند.

 ایجاد کسب و کار با تجمیع سرمایه های پراکنده / گلایه از روند طولانی ثبت تعاونی ها
رئیس هیئت مدیره تعاونی کیمیای همت 
و باور با بیان اینکه این مجموعه با تجمیع 
ایجاد شده، گفت:  توانمند  بانوان  سرمایه 
روال طولانی مربوط به ثبت شرکت های 
از  این بخش  موانع رشد  از  یکی  تعاونی 
اقتصاد است. به گزارش بازار ، گاه یک نفر 
سرمایه خود را در یک فعالیت اقتصادی به 
کار می گیرد و برای خود کسب و کاری 
با  کارآفرین  یک  زمانی  اندازد،  می  راه 
سرمایه شخصی یک مجموعه اقتصادی 
نفر فرصت  برای چند  و  کند  برپا می  را 
شغلی ایجاد می کند، اما در تعاونی ها عده 
میان  به  را  با هم سرمایه های خود  ای 
آورده، شرکتی راه می اندازند و هم برای 
خودشان فرصت شغلی ایجاد می کنند و 
هم همدلی و کار جمعی را به نمایش می 

گذارند.

ایجاد کسب و کار با تجمیع
سرمایه های پراکنده

تجمیع  با  می توانند  تعاونی  شرکت های 
حمایت ها  مردم،  اندک  سرمایه های 
سرمایه های  دولت،  مالی  تسهیلات  و 
استفاده  با  را  جامعه  وسرگردان  پراکنده 

بالقوه فراوان موجود  امکانات  از منابع و 
در کشور درخدمت تولید و اقتصاد کشور 
حوزه  در  ای  ارزنده  نقش  و  دهند  قرار 
اقتصاد مقاومتی داشته باشند. در خراسان 
جنوبی نیز تعاونی های زیادی به ویژه در 
حوزه بانوان و صنایع فعالیت می کند که 
بی شک نقش مهمی در اقتصاد خانواده 
ایجاد کرده و از طرف دیگر موجب شده 
از  شکل  بهترین  به  استان  بانوان  که 
درآمدزایی  برای  فردی  های  توانمندی 
استفاده کنند که مجموعه شرکت تعاونی 
فروشگاهی  نام  با  باور  و  همت  کیمای 
بقچه از جمله این شرکت ها است.زهره 
مجموعه  مدیره  هیئت  رئیس  کریمی، 
باور و  همت  کیمیای  تعاونی   شرکت 

و  گفت  در  بقچه(  فروشگاهی  نام  )با 
در  ما  مجموعه  اظهارکرد:  بازار  با  گو 
شغلی  های  فرصت  ایجاد  درجهت  واقع 
شده  اندازی  راه  بانوان  برای  مطلوب 

است. 

یک کار جمعی در 
حوزه صنایع دستی

وی با اشاره به اینکه در گام اول، بسیاری 
و  کرده  شناسایی  را  هنرمند  بانوان  از 

گرفت،  صورت  نیز  هایی  شناسی  آسیب 
بیان کرد: با توجه به این که بسیاری از 
بانوان فعال در مجموعه ما در حوزه صنایع 
دستی توانمندی و ظرفیت های ویژه ای 
داشتند در این زمینه کار را شروع کردیم.
شرکت  مجموعه  مدیره  هیئت  رئیس 
تعاونی کیمای همت و باور با بیان اینکه 
کار در حوزه صنایع دستی با روحیات زنان 
سازگاری بسیار مطلوبی دارد، اظهار کرد: 
کار شرکت تعاونی ما در طول این سال ها 
رشد و پیشرفت بسیار خوبی داشته است.
کریمی با تأکید بر اینکه بیشترین فروش 
های  نمایشگاه  ظرفیت  از  استفاده  با  را 
صنایع دستی ایجاد شده در سطح شهر و 
استان داشتیم، بیان کرد: تلاش کردیم در 
همه نمایشگاه های شاخص شهر بیرجند 

و استان خراسان جنوبی شرکت کنیم.
تعاونی  شرکت  مجموعه  داد:  ادامه  وی 
باور در حال حاضر 10  و  کیمیای همت 
نفر عضو  و حدود ۳0 - 25  ثابت  عضو 
توانمندهای  زمینه  در  که  دارد  وقت  پاره 
و  هستند  فعالیت  و  کار  به  مشغول  خود 
همچنان در زمینه اشتغالزایی برای سایر 
بانوان اهتمام ویژه ای داریم. رئیس هیئت 
کیمیای  تعاونی  شرکت  مجموعه  مدیره 
همت و باور گفت: البته برخی از کسانی 
که نیاز بیشتری به کار و حرفه داشته اند 
را در اولویت قرار داده و نسبت به توانمند 
سازی آنان اقدام شده تا در موضوع اقتصاد 

مقاومتی نیز تأثیر گذار باشیم.

محصولات تولیدی ارزیابی می شود
کریمی با اشاره به اینکه تأکید ما بر رشد 
و ارتقای افراد در مجموعه است، اظهار 
دریافتی  محصولات  راستا  این  در  کرد: 
از هنرمندان حتما ارزیابی شده و بعد از 
وارد  مجموعه،  کارشناسان  توسط  تأیید 

می شود. بندی  بسته  و  فروش  مرحله 
مورد  محصولی  اگر  داد:  ادامه  وی 
آموزش  دریافت  با  افراد  نباشد،  تأیید 
های مناسب می توانند کار هنری خود 
محصولات  تولید  برای  و  داده  ارتقا  را 
بهتر و با کیفت تر آمادگی کسب نمایند 

کیفیت  با  هنر  داریم  افتخار  نیز  ما  و 
نحو  بهترین  به  را  استان  بانوان  دست 
ارائه کنیم و به این ترتیب مشتریان ما 
اطمینان  محصولات،  کیفیت  به  نسبت 

خاطر دارند.
شرکت  مجموعه  مدیره  هیئت  رئیس 
به  گفت:  باور  و  همت  کیمیای  تعاونی 
باید  ها  تعاونی  ارتقای  برای  من  اعتقاد 
امکان شرکت در نمایشگاه های صنایع 
استانی  شهرستانی،  سطح  در  دستی 
از  چه  و  تبلیغات  نظر  از  چه  را  ملی  و 
نظر مکان و امکانات پر رونق تر از قبل 
برگزار کرد.کریمی با بیان اینکه تاکنون 
نهادهای  و  سازندگی  بسیج  طرف  از 
برگزار  خوبی  های  نمایشگاه  مردمی 
شده است، اظهار کرد: جای خالی برخی 
برپایی  زمینه  در  دولتی  از دستگاه های 

این نمایشگاه ها محسوس است.

گلایه از روند طولانی 
ثبت شرکت های تعاونی

وی با بیان اینکه روال طولانی امور اداری 
ادارات  در  تعاونی  های  شرکت  به  مربوط 
مربوطه از جمله اداره ثبت شرکت ها یکی 
از موانع رشد و تمرکز تعاونی ها بر فعالیت 

های محوری خودشان است، گفت: در مورد 
مکان نمایشگاه های دائمی صنایع دستی نیز 
به نظر نیاز به هم افزایی بیشتری بین ادارات 
مدیره  هیئت  دارد.رئیس  وجود  ربط  ذی 
مجموعه شرکت تعاونی کیمیای همت و باور 
با اشاره به پیشنهادات خود در زمینه شبکه 
تواند  می  کرد: شبکه سازی  اظهار  سازی 
بسیاری از نیازهای رشته فعالیت های خاص 
در زمینه هایی چون تهیه مواد اولیه را تأمین و 
هزینه های آنان را کاهش دهد.کریمی گفت: 
اگر محصولات و هدایایی که ادارات استان 
به مناسبت های مختلف تهیه و استفاده می 
کنند از محصولات هنری خود استان باشد 
بی شک این امر موجب ارتقا صنایع دستی 
استان و یکی از اقدامات عملی در راستای 
تحقق اقتصاد مقاومتی و شعار سال خواهد 
بود اما متأسفانه در موارد زیادی این مهم را 

در خراسان جنوبی مشاهده نمی کنیم.



فناوری اطلاعات

این شایعه های فناوری،
دروغی بیش نیست

ندارد:  فای کافی شاپ خطری  وای  از   استفاده 
۵ یا ۱۰ سال پیش، استفاده از وای فای در خارج 

از خانه، به خصوص در کافه ها یا مغازه ها، ایمن 
نبود، اما امروزه، بیشتر وب سایت ها و برنامه ها 
داده هایی را که در دستگاه های هوشمند ضبط 
می کنید سازماندهی کرده و نفوذ کلاهبرداران 
موضوع  مسئله  این  البته  می کنند.  دشوار  را 
اهداف  اکنون  هکر ها  اما  نیست،  غیرممکنی 
آسان تری نسبت به شبکه  وای فای باز دارد. 
به  تلفن  اتصال  خطر  مورد  در  شایعاتی  قبلًا 
دوشاخه در مکان های عمومی مانند مراکز خرید و 
مکان های دیگر وجود داشت، اما معلوم شد که این 
نادرست است، به خصوص که اکثر تلفن ها اکنون 
دارای ویژگی جلوگیری از انتقال داده ها از طریق 
دوشاخه های برق هستند. البته بهتر است هر کاربر 
از یک شارژر مخصوص استفاده کند، اما در صورتی 
که مجبور به شارژ گوشی بدون شارژر خود هستید، 
می توانید گوشی را قبل از اتصال به برق خاموش 
کنید.بهتر است گوشی را با اثر انگشت یا چهره 
قفل کنید: با گسترش فناوری حسگر و دوربین، 
نگرانی های گسترده ای در مورد قرار دادن اثر چشم/
صورت یا اثر انگشت روی گوشی به منظور قفل 
و باز کردن آن وجود دارد، اما امروزه این فناوری 
امن تر از استفاده از رمز عبور است که معمولا از ۴ 
رقم تشکیل شده است.کد های QR ایمن است: 
کد های QR می تواند آزاردهنده باشد، به ویژه آنکه 
پیوند هایی را که در خود دارند قبل از اسکن با 
دوربین نشان نمی دهد.این درست است که بگوییم 
صاحب این پیوند ها ممکن است برخی متادیتا های 
گوشی یا کاربر را ردیابی کند، اما از آن فراتر نمی رود 
و نمی تواند به حریم خصوصی کاربران نفوذ کند.
شاید مناسب ترین راه برای مقابله با این مسائل، 
تفکر منطقی در مورد اینکه چه مواردی باید و نباید 
از این کدها، به صورت موردی اسکن شوند، باشد. 
اشکالی ندارد شماره تلفن شخصی خود را بدهیدبا 
تعدد برنامه های تلفن، بیشتر ویژگی های امنیتی 
در بسیاری از برنامه های تلفن های ما به ویژگی 
 احراز هویت دو مرحله ای برای محافظت از تلفن
دسترسی  یا  خصوصی  حریم  نقض  برابر  در 

غیرقانونی به حساب ها نیاز دارند.

شنبلیله رشد موها را تشدید می کند

مواد مغذی موجود در شنبلیله رشد موها را تشدید 
کرده و پوسته پوسته شدن سر را برای همیشه 
از بین می برد. دو قاشق غذاخوری از دانه های 
خیس  شب  یک  مدت  به  آب  در  را  شنبلیله 
کنید. سپس دانه ها را از آب جدا کرده و آسیاب 

مدت به  را  آمده  به دست  خمیری  ماده   کنید. 
۴۵ دقیقه به موی سر بزنید و بعد با شامپو بشویید. 
 اگر باردار هستید نباید از شنبلیله استفاده کنید. 

می تواند باعث انقباضات و سقط جنین شود.

گندم سیاه، منبع  پروتئین

گندم یک ماده بدون گلوتن محسوب می شود. 
اگرچه گندم سیاه جزو غلات نیست اما آن را با 
گندم مقایسه می کنند. گندم سیاه در مقایسه با 
گندم، پروتئین بیشتری دارد. با توجه به محل کشت 
این ماده غذایی میزان پروتئین گندم سیاه به ۱۵ 

درصد وزن آن )گندم سیاه خشک( می رسد. این 
ماده غذایی تمام اسیدآمینه ها را دارا می باشد. به 
همین دلیل برای گیاهخوارها یک ماده غذایی مفید 

است و از بروز کمبود پروتئین جلوگیری می کند.

غذاهای مضر و خطرناک برای کبد چرب

افرادی که دچار کبدچرب هستند باید از مصرف 
پنیر و لبنیات پر چرب خودداری کنند. از مصرف 
نوشیدنی های گازدار مانند نوشابه خودداری و به 
جای آنها از آب طعم دار شده یا تکه های میوه 
استفاده کنید. مصرف گوشت قرمز را به هفته ای 

یکبار محدود کنید. اگر کبد چرب دارید، برای 
درمان آن باید از شکر و قند دوری کنید و به جای 
آن عسل یا خرما استفاده کنید. کره، خامه، روغن 

حیوانی، دنبه و... منجر به کبد چرب می شود.

هل؛ ضد افسردگی و نشاط آور

مصرف هل مخصوصا در فصل  سرد برای افرادی 
که دچار دردهایی در ناحیه زیر دنده چپ می شوند، 
افزایش  بدن  در  را  انرژی ها  هِل  است.  خوب 
می دهد و نشاط و شادمانی افراد را زیاد می کند. 
هل دستگاه گوارش، کبد و قلب را تقویت می کند. 

هل بادشکن، مقوی لثه است و برای برای رفع 
زخم های دهان مفید است. هل مقوی معده، رفع 
دل به هم خوردگی و آشفتگی است. هل موجب 
باز شدن مجاری درون کبد و طحال نیز می شود.

مواد لازم برای تهیه دمنوش: برگ نعناع ۶ تا ۸ عدد، شکر ۶ قاشق سوپ خوری، آب لیموی تازه، چای کیسه 
ای یک تا ۲ عدد، چوب دارچین مقداری، میخک ۸ تا ۱۰ عدد، آب جوش یک لیتر. 

همه مواد را در ظرف تمیزی بریزید و در آن را محکم ببندید. در محیط آشپزخانه قرار دهید تا مزه اش برای دم 
کردن بهتر شود. ظرف را روی شعله قرار داده تا به جوش آید، سپس زیرش را کم کنید. چای را داخل فنجان 
ریخته و با تکه ای لیمو فنجان را تزیین کنید. نعناع از نظر طب قدیم ایران نسبتا گرم و خشک است و از نظر 
خواص دارویی از پونه قوی تر است. از نعناع اسانس روغن تهیه می کنندکه مصارف زیادی هم دارد. نعناع باد 

شکن است. تقویت کننده معده و بدن است. ضد تشنج و ضد سرفه است.

دارچین می تواند با عمل کردن مانند انسولین و افزایش توانایی انسولین برای حمل قند خون به سلول ها، قند 
خون را کاهش دهد. برای کنترل قند خون و پیشگیری از ابتلا به دیابت نیاز به فیبر دارید. بنابراین باید مصرف مواد 
غذایی حاوی این ترکیبات مانند میوه ها، سبزیجات، حبوبات و غلات کامل را افزایش دهید. فیبرها سرعت جذب 
کربوهیدرات ها را کُند می کند و این مسئله باعث کاهش واکنش انسولین و میزان قند خون بعد از مصرف غذا می 
شود. به رژیم غذایی مواد غذایی خاصی مانند نخود، شاهی، جوانه گندم و یا مخمر آب جو را اضافه کنید. این مواد به 
کنترل میزان قند خون کمک می کند. در مواقع خارج از غذاهای اصلی به میزان کافی آب بنوشید. یادتان باشد که 

روزانه باید حداقل یک و نیم لیتر آب بنوشید. بهتر است روزانه چند وعده غذایی سبک داشته باشید.

دارچین مفید برای تنظیم قند خون

 رشد در شرایط طاقت فرسا: بعضی ها به دلیل رشد 
در شرایط طاقت فرسای انتقادی در خانواده، قضاوت 
کردن  درباره دیگران را به عنوان یک عامل کمکی در 
 برقراری رابطه هایشان یاد گرفته اند. مخفی کردن خود: 
بعضی ها دیگران را قضاوت می کنند تا در اصل، 
خودشان را مخفی کرده باشند چراکه مواردی را در 
دیگران می بینند که در خودشان هم وجود دارد و آنها 
این ویژگی را دوست ندارند.اعتماد به نفس پایین: بعضی 
ها اعتماد به نفس پایینی دارند و در مورد همه چیز در 

زندگی دورنمایی منفی دارند.تحقیر دیگران و بزرگ 
نمایی خود: بعضی ها از تحقیر دیگران برای مهم جلوه 
دادن خود و داشتن حس بهتر استفاده می کنند.یادتان 
باشد، هیچ کدام از این دلایل باعث نمی شوند قضاوت 
کردن حس بهتری به شما بدهد زیرا خود قضاوت کردن 
دارای بار منفی است.دیگران را همان گونه که هستند 
بپذیرید و به آنها عشق بورزید.*به خودتان بگویید هیچ 
کس کامل نیست. هر فردی نقاط منفی و ضعف هایی 
دارد همان طور که نقاط مثبت و مهارت هایی دارد. 

این ترکیب انسان ها را منحصر به فرد می کند.*بدانید 
قضاوت کردن و انتقادکردن  به راحتی جزو عادت ها 
می شود. با نگرش منفی به آن دامن نزنید و گسترش 
بپذیرید. را  ندهید.کاستی ها و ضعف هایتان  شان 

قضاوت کردن و انتقادکردن را با افکار مثبت جایگزین 
و روی نکات خوب دیگران تمرکز کنید.دیگران را به 
دلیل اشتباهات شان ببخشید. مهربان باشید و آنها را 
 درک کنید. شما می توانید به صورت آگاهانه زاویه دید

 منفی را به زاویه دید مثبت تغییر دهید.

چرا مدام دیگران قضاوت می شوند؟

یاد یاران
شهید مهدی کباری         نام پدر: حسین               شهرستان: بشرویه

پدر جان و مادر جان و ای کسانی که پوینده راه اسلام هستید خود می دانید تنها دین اسلام 
است که موجب سعادت ان سانهاست پس سعی کنید در تبلیغ آن بکوشید. دوشنبه  ۱۸  اردیبهشت  ۱۴۰۲ * شماره  ۵۴۶۶
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افقي: ۱- عزرائیل - سرنگون و 
معلق ۲- پایتخت بوتان - واحد 
اندازه گیري وزن در انگلستان - از  
ظروف آزمایشگاهي 3- هوس زن 
باردار - تارتن  - پسندیده ۴ - مادر 
عرب  -رودي در روسیه  -حرف 
نفي عرب - بدن و جسم  ۵- در 
مغازه ها - فصیح و بلیغ-  ویتامین 
انعقاد خون ۶- عیب و ننگ-  پدر 
و  کمال  -مسافر  داده   دست  از 
حق ۷- مظهر و نماد -  خراب 
و منهدم - شیمي کربني ۸- از 
اقوام قدیمي- ساکن شمال ایران 
- قفل ساز  کم و ناچیز ۹- فکر 
و اندیشه - به نوبت کاري انجام 
دادن - شعله آتش ۱۰-  سخن 
درگوشي-  شهید صدر اسلام-  بابا 
۱۱-  رمق آخر-  درخشنده روي 
- حیوان مکار۱۲-  نوعي دستگاه 
براي بازي کامپیوتري-  پراکندگي  
به  و  درست   - فرومایه  و  پست 
اندازه ۱3-  چوبه اعدام - پدر سام 
در شاهنامه - نوعي بیماري التهابي 
حاد ۱۴- ابر سفید - بعد از کاشت  
و  لجوج  کردن ۱۵-   -دلجویي 

سرسخت - لقب حضرت موسي

آثار  از  فروتن-   عمودي:۱- 
استرآبادي  خان  مهدي  معروف 
قاره   - فرومایه  و  پست   -۲
پرجمعیت - مربي شاهزادگان 3- 
سقف دهان - کاخ روسیه-  فرشته 
موکل بر دین به اعتقاد زرتشتیان 
۴- نیکوکاران -  شهر کرمان- 
پایتخت   - دریا  آب  رفتن  پایین 
ریشه اي ۵- نوعي حلوا - نماینده 
حقوقي-  اهانت ۶- پند گرفتن - از 
درختان بي میوه - صف و رسته 
موجود   - نفري  تک  حمام   -۷
خیالي ترسناک - چیزها ۸- به 

امید خدا بودن-  بهشتي - توت 
سه گل ۹- گور شکاف - باران 
تند با قطره هاي درشت-  یار متل 
۱۰-  نوشابه گازدار قدیمي  -طرف 
چپ-  لمس کردن ۱۱-  جریمه 
رطوبت  گلابي-    - غرامت  و 
۱۲-  خرس آسماني-  ني میان 
-گوشه  طایفه   و  قوم   - تهي 
انجام  چگونگي    -۱3 نشیني 
نیمکت   - زمان  طول  در  کاري 
نهنگ ۱۴-  کرکس-    - مبلي 
و سرا  خانه   - دشمن سرسخت 

۱۵-  خودکار - جوجه تیغي
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پیشنهاد   شگفت  انگیز
 برای ستاره پرسپولیسی

برای  خوبی  بسیار  پیشنهاد  با  نوراللهی  احمد 
تمدید قرارداد با شباب الاهلی مواجه شده است 
و به همین دلیل احتمال بازگشت او به پرسپولیس 
کم به نظر می رسد. احمد نوراللهی در شرایطی در 
آستانه کسب قهرمانی در لیگ امارات قرار دارد که 

آخرین بار، فرهاد مجیدی در قامت بازیکن قرضی 
در تیم شباب الاهلی توانست فاتح لیگ امارات شود 
و حالا بعد از ۱۷ سال این فرصت در اختیار نوراللهی 
قرار گرفته تا بتواند بعد از مجیدی، در رقابت های 
باشگاهی امارات به قهرمانی دست پیدا کند. وی 
به یکی از مهره های بدون جانشین تیم لئوناردو 
ژاردیم تبدیل شده و در این فصل کمک زیادی به 
تیمش در راه صدرنشینی لیگ امارات کرده است. 
قرارداد احمد در پایان فصل تمام می شود و این 
بازیکن هنوز برای سال آینده تکلیفش را مشخص 
نکرده است. در روزهای اخیر و بعد از حسنه شدن 
روابط ایران و عربستان، موضوع رفتن نوراللهی به 

لیگ این کشور چند بار مطرح شد.

  فرهنگ و هنر

ادامه درمان محمد فیلی در منزل

محمد فیلی، بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون 
بیشتر به نقش شمر سریال »مختارنامه«  که 
شناخته می شود، بعد از جراحی موفقیت آمیز که 
پزشکان توانستند تومور مغزی را از سر او درآورند 
بعد از چند روز بستری در بخش مراقبت های 
ویژه و انتقال به بخش عمومی، از بیمارستان لاله 
مرخص شد. این بازیگر پیشکسوت گفت پزشکان 
اعلام کرده اند درمان را باید در منزل ادامه دهد، 
در استراحت مطلق باشد تا ۲۴ اردیبهشت بعد از 
ویزیت پزشک به او بگویند چه زمانی می تواند به 
صحنه بازیگری برگردد. او خودش دوست دارد 
در سریال های مورد رضایت مردم حضور پیدا کند 
به ویژه سریال »سلمان فارسی« داود میرباقری 
که این روزها در حال تصویربرداری است. فیلی با 
تشکر از هموطنانی که پیگیر اخبار مربوط به روند 
درمانش بودند ،گفت: این لطف همیشگی مردم 
است. لازم به یادآوری است محمد فیلی از هفته 

گذشته در بیمارستان بستری بود.    

ورزشی دیالوگ ماندگار
به آن حمله  انکارناپذیر است. بدخواهی ممکن است  حقیقت، 
 کند. ممکن است نادانی آن را به مسخره بگیرد، اما سرانجام 

حقیقت پایدار خواهد بود.

دمنوش ضد نفخ با نعناع و لیمو
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الیتسادادشتشهب1
ساکمماوتدنکای2
لهجنالدنکارمس3
اوادمیلواوشو4
متیدمکهلولوا5
شگنادنوردلاد6
هتلرارشااکتم7
روهظلییوینمیا8
کبنتامهربتدش9
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رنمکرتبارتسم11
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ورهاردنرسزیوا14
رشبلاوباتیربرب15

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک 
صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب 

پیچ رولپلاک     ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

کارت دانشجویی سودابه قنبرپور با کد ملی 
۰۶4۰۶4۳۹۱4 مقطع کاردانی پیوسته - روزانه دانشگاه 
سپیده کاشانی به شماره دانشجویی ۹8۱۱۱۰۵۰۱۰۶۰2۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند

باغ ویلا فنود - واحد تجاری معلم
۸۵متری ناصری

باغ سورگ

عرضه مستقیم میوه و سبزیجات فصل
 با بهترین کیفیت و نازلترین قیمت 

 آدرس: معصومیه، روبروی مصلی  
دور فلکه نرسیده به بیمارستان میلاد 
با مدیریت نخعی 
۰915163858۰

ملون 15000 تومان - خیارسبز درختی 12000 تومان

بادمجان،کدو و هویج 7500 تومان

سیب درختی 30000 تومان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۴۲۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای غلامرضا مظلومی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۲ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر 
ساختمان به مساحت ۲۸۸۱/۳۶ مترمربع پلاک ۴۴۴ فرعی از ۲۴۱ - اصلی بخش ۳ بیرجند خریداری از مالک 
رسمی خانم بی بی جان بگم عبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۰2/۰4  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۰2/۱8  شناسه: ۱484۳4۳
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت کشاورزی میاه بلده )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 2۰۶ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۰۹۷4۹ 
بدینوسیله از تمامی سهامداران دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که ساعت 
8 مورخه ۱4۰2/2/۳۰ در محل شهر اسلامیه، بلوار امام حسین )ع(، روبه روی هیئت حسینی 

تشکیل می شود، حضور بهم رسانید 
 دستور جلسه: استماع گزارش هیئت مدیره، استماع گزارش بازرس، تعیین هیئت مدیره شرکت )انتخاب مدیران (، 

تعیین بازرس شرکت 
هیئت مدیره شرکت کشاورزی میاه بلده 
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معرفی ۳۶۹ زن سرپرست خانوار برای  دریافت تسهیلات اشتغال

۳۶۹  زن سرپرست خانوار در خراسان جنوبی برای دریافت تسهیلات اشتغال به بانک های عامل معرفی شدند.معاون اشتغال و خودکفایی 
کمیته امداد امام خمینی )ره( استان در گفتگو با خبرنگار صدا و سیما گفت: این زنان سرپرست خانوار برای دریافت ۵ میلیارد تومان 

تسهیلات اشتغال در فروردین امسال به بانک معرفی شدند.نخعی افزود: این طرح ها مربوط مشاغل خانگی و خوداشتغالی است.

تولید ۴۲۸ هزار حلقه
 انواع تایر رادیال سواری 
فروردین امسال در کویرتایر

مدیرعامل شرکت کویرتایر گفت: 428 هزار و 
100حلقه انواع تایر رادیال سواری فروردین ماه 
امسال در این کارخانه تولید شده است.مهندس 
سید محمد حسین زینلی با بیان اینکه تولید این 
میزان تایر رکورد بی سابقه در تولید محصولات 
این کارخانه بوده است افزود: این میزان تولید 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل به لحاظ 
حلقه ای 14.7 درصد و به لحاظ وزنی 1۳.7 
شرکت  است.مدیرعامل  داشته  رشد  درصد 
کویرتایر بیان کرد: ظرفیت پروانه بهره برداری 
شرکت در حال حاضر ۳122۵ تن انواع تایر و 
نوار دور رینگ )فلپ( در سال است .مهندس 
زینلی گفت: شرکت کویرتایر بزرگترین واحد 
صنعتی استان خراسان جنوبی است که در حال 
حاضر بیش از 1۹ درصد از تایر تولیدی سواری 
کشور )به لحاظ وزنی( و بیش از 1۹.4 درصد 
از تایر تولیدی سواری کشور )به لحاظ تعدادی( 

در این کارخانه تولید می گردد.

خط تولید دستگاه های پرس ضربه ای 
در بیرجند راه اندازی شد

پرس  دستگاه های  دانش بنیان  تولید  خط 
آزاد  دانشگاه  مشارکت  با  سنگین  ضربه ای 
اسلامی خراسان جنوبی و یک شرکت فناور 
راه اندازی و افتتاح شد.مراسم افتتاح خط تولید 
تا  از ۶  دستگاه های پرس ضربه ای سنگین 
100 تن روز یکشنبه با حضور استاندار خراسان 
جنوبی، رئیس حوزه ریاست عالی، معاون علوم 
جمعی  و  کشور  آزاد  دانشگاه  هنر  و  انسانی 
برگزار  اسلامی  آزاد  دانشگاه  در  مدیران  از 
شعار  تحقق  هدف  با  تولیدی  واحد  شد.این 
سال )مهار تورم و رشد تولید(، ایجاد اشتغال، 
کمک به مهارت آفرینی دانشجویان و فراهم 
آوردن شرایط لازم برای اجرای طرح پویش 
- حضور دانشجویان در محیط صنعتی و کار 
- با مشارکت دانشگاه آزاد اسلامی خراسان 
جنوبی و به همت یک شرکت فناور ایجاد 
شده که تولیدات آن در صنایع تولید قطعات 
مختلف صنعتی کاربرد دارد.بنا به این گزارش 
دستگاه های  جمله  از  امکانات  و  تجهیزات 
تراش و جوش که توسط دانشگاه تامین شده 
با دانش فنی، تجربه و تخصص شرکت فناور 
به ایجاد یک صنعت مادر در استان انجامیده 
و این واحد تولیدی در فضایی به متراژ ۳00 
متر مربع، زمینه اشتغال 10 نفر را به صورت 
مستقیم فراهم کرده است. این واحد تولیدی 
در کارگاه های بدون استفاده دانشگاه آزاد و در 
راستای بهینه سازی شرایط موجود راه اندازی 
شده و تولید دستگاه های پرس هیدرولیک، 
سایر  و  مختلف  صنایع  برای  قطعه سازی 
محصولات از برنامه های توسعه آن در آینده 

نزدیک است.

اهدای ۲۲ سری جهیزیه
 به نوعروسان نیازمند خراسان جنوبی

در مراسمی با حضور مدیر کل کمیته امداد 
خراسان جنوبی و حمایت بانک رفاه 22 سری 
جهیزیه به نوعروسان زیرپوشش این نهاد اهدا 
شد.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
گفت:  ارزش هر سری جهیزیه 4۵۵ میلیون 
ریال است.عرب افزود: هر سری جهیزیه  شامل 
لباسشویی، جاروبرقی، یخچال  یک دستگاه 
فریزر، فرش، سرویس قابلمه تفلون، سرویس 
قاشق و چنگال، اتو بخار، تشک با کاور، بالش، 
روبالشی، پتو یک نفره، پتو دو نفره، لحاف یک 
نفره، لحاف دو نفره، سرویس کالای آشپزخانه، 
حوله و تلویزیون است.به گفته وی سال گذشته 
ارزش ۵40  به  و ۶4 سری جهیزیه  هزار   2
نهاد توزیع  این  بین نوعروسان  میلیارد ریال 
شده است.عرب گفت: یک هزار و 81۶ سری 
جهیزیه از طریق امداد مرکز  و 248 سری از 

طریق کمک های مردمی تامین شده است.

آغاز احداث چهارمین نمازخانه
 بین راهی خراسان جنوبی

اعتمادیان= معاون فنی و راه های روستایی اداره 
کل راهداری و حمل  نقل جاده ای خراسان 
جنوبی از آغاز احداث چهارمین نمازخانه بین 
راهی استان در محور بیرجند نهنبدان )شهرستان 
شوسف( خبرداد.سهرابی گفت: احداث چهارمین 
بیرجند  محور  در  استان  راهی  بین  نمازخانه 
نهنبدان )شهرستان شوسف( برای رفاه بیشتر 
میلیون  بر28۶۵0  بالغ  اعتباری  با  مسافران 
ریال آغاز شده است. وی افزود: این نمازخانه 
همچون سایر نمازخانه های بین راهی برای 
استفاده معلولین مناسب سازی شده و زیربنای 
110 مترمربع  در دو قسمت خواهران و برادران 
، فروشگاه، نگهبانی و سرویس بهداشتی به 
بهره برداری خواهد رسید. معاون فنی  و راه 
های روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان در پایان خاطرنشان کرد: با بهره 
برداری از این نمازخانه مجموع نمازخانه های 
بین راهی جدیدالاحداث استان به 4 باب خواهد 
رسید که از این حیث بیشترین تعداد نمازخانه 
های بین راهی جهت خدمات رسانی به کاربران 

جاده ای مهیا شده است.

بیش از ۲ هزار واحد 
نهضت ملی مسکن
 در مراحل پایانی

اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
 ۳4۳ و  هزار  دو  گفت:  جنوبی  خراسان 
واحد مسکونی در شهر های زیر 100 هزار 
نفر جمعیت استان به مراحل سفت کاری و 
نازک کاری رسیده است.تنها گفت: تاکنون 
نفر در طرح نهضت ملی  ۵7 هزار و ۶8۹ 
مسکن ثبت نام کرده اند که از این تعداد 2۳ 
هزار و 4۹۵ نفر تأیید اولیه و 2۳ هزار و ۳۵۳ 
نفر تأیید نهایی شده اند.او افزود: برای 17 
تأمین شده است. هزار و 1۵۶ واحد زمین 
تنها بیان کرد: تاکنون 1۵ هزار و 422 نفر 
افتتاح حساب و 1۳ هزار و 14۵ نفر واریز 
وجه کامل داشته اند.مدیرکل بنیاد مسکن 
داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  اسلامی  انقلاب 
در قرعه کشی به 1۳ هزار و 210 متقاضی 
زمین تخصیص یافته که از این تعداد ۵ هزار 
و ۹۳8 نفر به بانک معرفی و دو هزار و 7۶0 
واحد موفق به انعقاد قرارداد با بانک شده اند.

کشف ۳0 هزار لیتر سوخت
 قاچاق در خراسان جنوبی

جنوبی  خراسان  استان  انتظامی  فرمانده 
مأموران  داشت:  اظهار  خبرنگاران  جمع  در 
انتظامی ۳0 هزار لیتر سوخت خارج از شبکه 
از یک  بازرسی  در  نفتی  فرآورده های  توزیع 
دستگاه تریلی کشنده در شهرستان فردوس 
شجاعی  حسن  سرهنگ  کردند.  کشف 
نسب گفت: ماموران انتظامی استان خراسان 
جنوبی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق عمده 
سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در 
محورهای مواصلاتی استان به یک دستگاه 
تریلی مشکوک شدند و جهت بررسی بیشتر 
آنها را متوقف کردند.وی افزود: ماموران پس از 
هماهنگی قضائی در بازرسی تکمیلی از تریلی، 
۳0 هزار لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه 
توزیع فرآورده های نفتی کشف کردند.فرمانده 
انتظامی خراسان جنوبی اظهار داشت: مأموران 
در این رابطه یک دستگاه تریلی توقیف و یک 
متهم دستگیر کردند که به همراه پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
انتظامی  ماموران  گفت:  نسب  شد.شجاعی 
همچنین در بازرسی از کوله پشتی 4 عابر پیاده 
در شهرستان بیرجند 101 کیلو و ۹۵0 گرم 

تریاک کشف کردند.

۵۱۲ تن توت
 در استان برداشت می شود

پیش بینی می شود امسال ۵12 تن توت از 
شود. برداشت  جنوبی  خراسان  توت  باغات 

روز ها  این  استان  کشاورزان  گفت:  شایسته 
از 20۶ هکتار سطح  برداشت توت  مشغول 
جنوبی  خراسان  در  محصول  این  زیرکشت 
زیرکشت  سطح  بیشترین  افزود:  هستند.او 
با ۶8  بشرویه  به شهرستان  استان  در  توت 
هکتار اختصاص دارد و پس از آن به ترتیب 
شهرستان های سرایان با ۳8 هکتار و خوسف 
با  22.۵ هکتاردر رتبه دوم و سوم قرار دارند.

شایسته خرمایی، مشهدی، توت سیاه، شاه 
توت، مقراضی، سفید بخارایی و محلی را از 
ارقام توت استان عنوان کرد.مدیر امور باغبانی 
جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
نوغان  توت  زیرکشت  سطح  کرد:  تصریح 
در استان 87.۵ هکتار است که از این سطح 

سالانه حدود 8 تن برگ برداشت می شود.

هفت شکارچی غیرمجاز
 دستگیر شدند

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خراسان 
جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری با تخلفات 
و  هستیم  روبه رو  متعددی  محیطی  زیست 
تاکنون هفت شکارچی غیرمجاز در این استان 
بهار،  افزود:  ارشادی  سعید  شده اند.  دستگیر 
فصل زاد و ولد حیات وحش است و در بسیاری 
خراسان  طبیعت  و  شده  حفاظت  مناطق  از 
را مشاهده  نوزادان حیوانات مختلف  جنوبی 
می کنیم که آگاهی نداشتن از شیوه برخورد با 
آنها به شدت به حیات وحش آسیب می زند.وی 
گفت: متاسفانه در مواردی، برخی از متخلفان 
نوزادان  زنده گیری  به  اقدام  زیست محیطی 
حیات وحش می کنند که در واقع یک تخلف 

زیست محیطی است. 

پنج هزار و ۲00 لیتر
 سوخت قاچاق در توقیف پلیس

جانشین انتظامی شهرستان نهبندان بیان کرد: 
ماموران پاسگاه عملیاتی “سهل آباد” شهرستان 
نهبندان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در 
محورهای فرعی شهرستان به یک دستگاه 
خودروی  دستگاه  سه  و  نیسان  خودروی 
برای  را  خودروها  و  شدند  سواری مشکوک 
بررسی بیشتر متوقف کردند.سرهنگ رمضان 
مرادی اظهار داشت: پس از هماهنگی با مقام 
قضایی در بازرسی از خودروها، پنج هزار و 200 
توزیع  از شبکه  و خارج  قاچاق  لیتر سوخت 

فرآورده های نفتی کشف شد.

افتتاح ۳۵۰ طرح اشتغال و عمرانی هفته بسیج در  استان
جنوبی  خراسان  سازندگی  بسیج  مسئول 
گفت: ۳۵0 طرح اشتغال و عمرانی با اعتبار 
۵2 میلیارد تومان هفته بسیج سازندگی در 
گزارش  می شود.به  افتتاح  جنوبی  خراسان 
خبری  نشست  در  هنری  مهدی  مهر، 
اظهار  سازندگی،  بسیج  هفته  مناسبت  به 
از  یکی  اقتصاد  کردن  مردمی  بحث  کرد: 
موضوعات مورد تاکید مقام معظم رهبری 
است که ما در این زمینه و همچنین موضوع 
اقتصاد مقاومتی از سال ۹2 ورود پیدا کردیم.

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه مهمترین نیازی که در تمام 
کشور در حوزه اقتصاد، اشتغال و توانمندسازی 
مطرح است به مردمی کردن اقتصاد ارتباط 
دارد، گفت: شعار اصلی حوزه بسیج سازندگی 

در سال جاری تمرکز بر روی اقتصاد مردم 
پایه و برون سپاری کردن فعالیت ها است.

نمایشگاه های اقتصاد به توان 
مردم، اولین اقدام در برون سپاری

هنری با تأکید بر اینکه اولین اقدام در بحث 
نمایشگاه های  فعالیت ها،  سپاری  برون 
نیروهای  که  بود  مردم  توان  به  اقتصاد 
جهادی و مردمی کار را به دست گرفتند، 
افزود: در کنار بازاریابی و فروش محصولات 
با  کننده ها  تولید  سازی  توانمند  بحث 
نیز صورت  نیاز  و مورد  آموزش های لازم 
می گیرد.وی با اشاره به اینکه ایجاد و تثبیت 
اشتغال از جمله برنامه های مهم برای تولید 
کننده ها است، گفت: در حوزه اشتغال زایی 

در  کارگاه   7۳۵ و  هزار  حاضر  حال  در 
خراسان جنوبی فعال است و این مجموعه 
کارگاه ها موجب اشتغال زایی و تثبیت شغل 
برای ۳۶ هزار و ۶0 نفر شده است.مسئول 
تأکید  با  جنوبی  خراسان  سازندگی  بسیج 
از  تسهیلات  تومان  میلیارد   80 اینکه  بر 
محل تسهیلات تبصره 1۶ و صندوق های 
برای  بسیج  مردمی  قرض الحسنه 
اشتغال زایی پرداخت شده است، اظهار کرد: 
4۹2 صندوق قرض الحسنه مرتبط با بسیج 
سازندگی در خراسان جنوبی فعال است که 
۳۳ هزار و 880 نفر عضو صندوق ها هستند.
خراسان  در  تعاونی ها  تعداد  افزود:  هنری 
این  است که سرمایه  مورد  را 2۳  جنوبی 
صندوق ها 27۵ میلیارد تومان است.وی با 

صندوق ها  تشکیل  ابتدای  از  این که  بیان 
برای بیش از ۶ هزار و 400 نفر اشتغال از 
طریق صندوق ها ایجاد شده است، ادامه داد: 
از ابتدا به 11 هزار و ۳۵0 فقره وام پرداخت 

شده است.

ثبت دو هزار و ۴۲ گروه جهادی
جنوبی  خراسان  سازندگی  بسیج  مسئول 
بیان کرد: در حال حاضر دو هزار و 42 گروه 
جهادی ثبت شده در سامانه اطلس جهادی 
داریم که از این تعداد ۹7۶ گروه جهادی 
جغرافیا محور و هزار و ۶۶ گروه جهادی 
محله محور است.هنری یادآور شد: از این 
تعداد هزار و 282 گروه در مناطق روستایی 
و 7۶0 گروه جهادی نیز در نقاط شهری 

خدمت رسانی می کنند.وی به برنامه های 
کرد:  بیان  و  اشاره  سازندگی  بسیج  هفته 
۳۵0 طرح اشتغال و عمرانی با اعتبار ۵2 
میلیارد تومان طی هفته بسیج سازندگی در 
خراسان جنوبی افتتاح می شود.هنری با بیان 
اینکه برنامه محوری هفته بسیج سازندگی 
زهرایی  سردار  حضور  با  اردیبهشت   27
کشور  سازندگی  بسیج  سازمان  رئیس 
برگزار می شود، بیان کرد: در این مراسم از 
جهادگران برتر نیز تجلیل می شود.مسئول 
بسیج سازندگی خراسان جنوبی یادآور شد: 
طی هفته بسیج سازندگی شاهد افتتاح ۳27 
کارگاه اشتغال با 2۶ میلیارد تومان اعتبار 
خواهیم بود که این تعداد پروژه برای ۳7۵ 

نفر اشتغال ایجاد می کند.

مردم از غذا دهی به سگ های ولگرد خودداری کنند 
به  اشاره  با  بیرجند  فرماندار  کاری- 
به سه کودک و  حمله یک قلاده سگ 
گفت:  آباد  حسین  روستای  در  زن  یک 
حدود ساعت هفت صبح روز گذشته در 
سه  به  سگ  یک  آباد  حسین  روستایی 
آسیب  آنها  به  و  شد  ور  حمله  کودک 
با  گفتگو  در  فاضلی فرد   رساند.علی 
این  در  اینکه  به  اشاره  با  آوا  خبرنگار 
حادثه یک دختر ۶ ساله از ناحیه صورت 
و دست، پسر چهار ساله از ناحیه دست 
دچار آسیب شدند،  اضافه کرد: متاسفانه 
دچار  پا  ناحیه  از  ساله   11 پسر  یک 

با  وی  شد.  سگ  توسط  گازگرفتگی 
بلافاصله  مصدومان  اینکه   به  اشاره 
)ع(  رضا  امام  بیمارستان  به  اورژانس   با 
نشان  خاطر  شدند،  منتقل  بیرجند 
و  درمانی  کارهای  وقت  اسرع  در  کرد:  
حال  و  شد  پیگیری  آنان  واکسیناسیون 
عمومی این کودکان خوب گزارش شده 
یادآور  همچنین  بیرجند  است.فرماندار 
به  خود  مسیر  ادامه  در  سگ  این  شد: 
سمت روستای شمس آباد، 2 قلاده سگ 
در  و  می دهد  قرار  حمله  مورد  را  دیگر 
 ۵۵ به یک زن  ها  نیز سگ  روستا  این 

ساله حمله ور شدند. فاضلی فرد با اشاره 
به اینکه این زن بلافاصله به بیمارستان 
منتقل شده، یادآور شد: خوشبختانه کار 
پیگیری  و  انجام  حال  در  وی  درمانی 
قلاده  این  اینکه  بیان  با  است.وی 
دامپزشکی  تیم  توسط  بلافاصله  سگ 
داد:   ادامه  شد،  معدوم  و  جمع آوری 
احتمال  برای  آزمایش  و  نمونه برداری 
انجام  مبتلا بودن به بیماری هاری هم 
بقایای  اینکه  بیان  با  است.وی  شده 
سگ های  استفاده  مورد  که  غذاهایی 
ولگرد در حاشیه روستاهای مذکور قرار 

کرد:  تاکید  شد،  جمع آوری  می گرفت، 
متاسفانه به دلیل خشکسالی و گرسنگی 
و  روستاها  حاشیه  در  حیوانات  حضور 

شهرها زیاد شده است.  
 

روزانه ۱۵0 سگ در شهر
 بیرجند زنده گیری می شوند 

فرماندار بیرجند با بیان اینکه روزانه 1۵0 
می  گیری  زنده  بیرجند  شهر  در  سگ 
شوند، یادآور شد: تاکنون بیش از ۳ هزار 
سگ زنده گیری و عقیم سازی شده اند. 
فاضلی فرد ضمن تاکید بر اینکه نیازمند 

تاکید  هستیم  دهیاران  و  مردم  همراهی 
غیر  دادن  غذا  از  ها  استانی  هم  کرد: 
حیوانات  به  نظارت  بدون  و  اصولی 
اتفاقات  این  شاهد  تا  کنند  خودداری 
شهروندان  از  اینکه  بیان  با  نباشیم.وی 
به  دهی  غذا  از  که  می کنیم  خواهش 
سگ ها و حیوانات ولگرد حاشیه شهرها و  
روستاها خودداری کنند، خاطر نشان کرد:  
تعداد  حرکت  باعث  موضوع  این  چراکه 
بیشتری از این حیوانات به سمت شهرها 
شهروندان  برای  را  مشکلاتی  و  شده 

ایجاد خواهد کرد.

معلم، مبنای تحول و پیشرفت جامعه است
استاندار در آیین تجلیل از معلمان نمونه استان :

استاندار خراسان جنوبی گفت: اگر جامعه ای 
قصد تحول و پیشرفت داشته باشد، محور 
آن معلم است و جایگاه معلم در سند تحول 
دیده  ویژه  باید  پرورش  و  آموزش  بنیادین 
شود.به گزارش ایرنا، جواد قناعت در مراسم 
محوری گرامیداشت هفته معلم در بیرجند که 
با حضور رئیس سازمان نهضت سوادآموزی 
و  جایگاه  تبیین  افزود:  شد  برگزار  کشور 
اهمیت نقش معلم به بیان دلایل عقلی و 
جوان  و  نوجوان  نسل  برای  )روایی(  نقلی 
نیاز دارد.وی گفت: در زمینه دلایل نقلی و 
روایی برای مقام و جایگاه رفیع معلم همین 
بس که پیامبر اکرم )ص( فرمود: »من معلم 
برانگیخته شده ام« یا در روایتی حضرت علی 
)ع( می فرمایند: »کسی که به من یک حرف 
است«.رئیس  کرده  خود  بنده  مرا  بیاموزد 
خراسان  استان  پرورش  و  آموزش  شورای 
جنوبی ادامه داد: برای تحول هر جامعه باید 
افراد آن متحول شوند و این مستلزم تربیت 
باید زیرساخت های  البته  صحیح است که 

تعلیم و تربیت هم آماده باشد که شان این 
زیرساخت ها معلم است.وی گفت: اگر معلم 
با تدبیر و دلسوزانه عمل کند قطعا مشکلات 
خارج  عوامل  البته  می شود  کشورمان حل 
رسانه،  خانواده،  مانند  مدرسه  محیط  از 
فضای مجازی و اجتماعی در شکل گیری 
تاثیرگذار  جوانان  و  نوجوانان  شخصیت 
است اما سازنده اصلی که می تواند ساخت 
مستحکمی از شخصیت دانش آموزان ایجاد 
کند تا عوامل گوناگون نتواند تاثیر بنیادی 
بر این محصول بگذارد، معلم است.قناعت 
آموزش  تحول  محور  معلم  اینکه  بیان  با 
کشور است افزود: هر سندی که برای تحول 
آموزش کشور طراحی می شود، معلم است 
که باید آن سند را اجرا کند.وی گفت: تاثیر 
معلم گاهی از تاثیر وراثت ها بیشتر است و 
با تمرین و آموزش های مناسب می تواند آن 
فرد را از خصلت های وراثتی رهایی بخشد.

استاندار خراسان جنوبی با اشاره به ماندگاری 
آموزش معلمان ادامه داد: به مقتضای سن 

به  آنان  در  پذیرش  میزان  دانش آموزان 
صورتی است که از سایر سنین مثل دوران 
تحصیلات تکمیلی به مراتب بیشتر است و 
باعث شده برای سال ها تعالیم معلمان در 

اذهان دانش آموزان حک شود.

معلمان در حوادث اخیر
کشور هوشمندانه عمل کردند

رئیس  و  پرورش  و  آموزش  وزارت  معاون 
گفت:  نیز  سوادآموزی  نهضت  سازمان 
معلمان در حوادث سال گذشته کشور بسیار 
هوشمندانه عمل کردند و با بصیرت تصمیم 
گرفتند.علیرضا عبدی افزود: سال گذشته، 
و  آموزش  برای  پیچیده ای  بسیار  سال 
پرورش بود، ماجراهایی برای مدارس ایجاد 
شد و تلاش کردند کارهایی را کف خیابان 
انجام دهند و جامعه دانش آموزی و معلمان 
را به آن ربط دهند.وی گفت: مسایلی که 
را  بود، سال خاصی  را درگیر کرده  کشور 
برای آموزش و پرورش رقم زد اما جامعه 

معلمان بسیار هوشمندانه عمل کرد، فضا را 
دقیق شناخت و با بصیرت تصمیم گرفت لذا 

از سال پرچالش، پیروزمندانه بیرون آمدیم.
اظهار  سوادآموزی  نهضت  سازمان  رئیس 
داشت: شاید این اتفاقات در هر کشوری رخ 
می داد حاشیه های خاصی داشت اما معلم 
ایرانی نشان داد که بصیر و فکور است و 
می تواند مسایل را به درستی تشخیص دهد 
و از میدان عبور کند که جای تبریک دارد.

نگاه   عمق  و  توانمندی ها  این  افزود:  وی 
را  معلمان  انقلاب  معظم  رهبر  که  است 

نام  این  و  نامیدند  پیشرفت  سپاه  افسران 
این  ریخت.در  هم  به  را  ذهنیت ها  همه 
مراسم از 4 معلم نمونه خراسان جنوبی، ۳۹ 
معلم نمونه شهرستان و 8۳ مدیر و معاون 
نمونه تجلیل شدند.قدردانی از خانواده های 
معلمان شهید هم از دیگر برنامه های این 

مراسم بود.

لزوم بازنگری در سند توسعه اقتصادی خراسان جنوبی 
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
و  اقتصادی  توسعه  سند  گفت:  جنوبی 
به  توجه  با  استان  ارزش  های  زنجیره 
شرایطی که وجود دارد باید بازنگری شود. 
تفاهم  انعقاد  مراسم  در  ذاکریان  مرتضی 
انجمن  با  بیرجند  دانشگاه  همکاری  نامه 
یک  از  بیش  اظهارداشت:  استان  اقتصاد 

دهه بوده که نامگذاری شعار سال توسط 
مبنای  و  رویکرد  با  رهبری  معظم  مقام 
امور  شود.مدیرکل  می  انتخاب  اقتصادی 
اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه باید گزارش عملکرد در راستای 

امسال  ابتدای  از  گرفته  صورت  اقدامات 
برنامه های پیش رو  تاکنون و همچنین 
یادآور  ارائه شود،  برای تحقق شعار سال 
شد: شعار امسال به بعد کمی توجه ویژه 
دارد به همین سبب باید با ارقام و اعداد 
موجود نسبت به سال های قبل مقایسه 
دو  به  نسبت  که  باشند  پاسخگو  همه  و 

اند. کرده  چه  تولید  رشد  و  تورم  مقوله 
رویکرد  دو  سال  شعار  در  افزود:  ذاکریان 
هم  و  درد  هم  که  داشته  وجود  متفاوت 
درمان، هم زهر و هم پادزهر و هم  بلا 
و هم شفا را آورده شده است.وی با بیان 

اینکه باید به مهار تورم توجه ویژه و جدی 
داشت زیرا این چسبندگی رو به بالا قیمت 
هایی که در اقتصاد ایران می بینیم یکی 
از پاشنه آشیل های هر دولتی بوده است، 
اضافه کرد: در هر مقطع زمانی که دولت 
ها ورود یافته اند شاید توانسته اند تا اندکی 
تورم را کاهش دهند ولی این امر با کاهش 
تولید اتفاق افتاده و یا از طرف دیگر اگر به 
سمت سیاست های انقباضی حرکت کرده 

اند این موضوع را دامن زده اند.
 

مهار تورم باید از طریق
 افزایش تولید محقق شود 

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
بر  امسال فرمایش رهبری  جنوبی گفت: 
این بوده که مهار تورم با رشد تولید همراه 
باشد که یک راهکار عملیاتی و علمی در 

پشت این شعار نهفته است. 
ذاکریان ادامه داد: مهار تورم باید از طریق 
اینکه بخواهیم به  افزایش تولید باشد نه 
بیکاری بیشتر دامن زده و سیاست های 
انقباضی را در پیش بگیریم تا کنترل تورم 
را در پی داشته باشد.وی با تأکید بر اینکه 

امروز مجموعه اداره کل امور اقتصادی و 
دارایی استان در صدد است که از  ظرفیت 
های نخبگانی استفاده کند، یادآور شد: به 
مقطعی  هیچ  در  را  خودمان  عنوان  هیچ 
و  نخبگان  از  مشاوره  از  نیاز  بی  زمان  از 
صاحبان دانش ندانسته و نخواهیم دانست. 

ارائه راهکارهای علمی
و عملیاتی با رویکرد حل مسئله 

برای اقتصاد توسط نخبگان 
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی، دانشگاه بیرجند را یکی از افتخارات 
شرق کشور دانست و افزود: دانشگاه بیرجند، 
اولین های  و  بزرگان  بوده که  دانشگاهی 
بسیاری را با توجه به ظرفیت های  استان 
پرورش داده و پرورش  می دهد. ذاکریان 
اقتصادی   انجمن  نشست  اینکه  بیان  با 
استان که امروز در دانشگاه بیرجند برگزار 
شده به سبب همین رویکرد بوده که می 
خواهیم از ظرفیت نخبگانی در حد اعلا و 
نباید  بیان داشت:  در عمل استفاده کنیم، 
صرفاً مرهون به گزارش و ارائه مقاله علمی 
بوده بلکه باید بتوانیم راهکارهای علمی و 

عملیاتی با رویکرد حل مسئله برای اقتصاد 
امروز استان ارائه دهیم. 

لزوم بازنگری در سند
توسعه اقتصادی استان 

توسعه  سند  باید  اینکه  به  اشاره  با  وی 
به شرایطی که  توجه  با  استان  اقتصادی 
بازنویسی  حتی  و  بازنگری  دارد  وجود 
ارزش  های  زنجیره  کرد:  اضافه  شود، 
آبی  بی  و  آبی  کم  به  توجه  با  را  استان 
شدیدی که دچار آن هستیم و با توجه به 
می  محدود  دسترس  در  آب  منابع  اینکه 
باشد ضروری است زنجیره ارزش و سند 
استراتژی توسعه اقتصادی استان متناسب 
با این شرایط و با احترام به حکمرانی آب  
امور  مدیرکل  شود.  تدوین  و  بازنگری 
اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی گفت: 
باید دیدگاه های خود را نسبت به تعریف 
استان  در  اقتصادی  ارزش  های  زنجیره 
منابع  از  و  کنیم  بازنگری  و  داده  تغییر 
کنیم  استفاده  بهینه  طور  به  استان  آبی 
آینده  برای  روشنی  انداز  بتوانیم چشم  تا 

اشتغال استان داشته باشیم.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان تأکید کرد؛

گزارش فرماندار بیرجند از حادثه حمله سگ های ولگرد به یک زن و سه کودک؛
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امام هادی علیه السلام فرمودند:
فْریـطِ بـِأخَْـذِ تقَْـدیمِ الحَْـزْمِ اذُْکُـرْ حَسَـراتِ التّـَ

 حسرت و پشیمانیِ کوتاهی در انجام کارها را به یاد آور و بـا تصمیم جــدّی و تدبیر جبـران کن. 
) بحارالانوار، ج 78، ص 370(

دستور رسیدگی رئیس مجلس 
به موضوع واگذاری خودرو

رئیس با اشاره به موضوع واگذاری خودرو 
به نمایندگان مجلس گفت: متاسفانه این 
روزها هجمه جدیدی علیه مجلس و دولت 
شد که وزیر سابق صمت برای پس گرفتن 
استیضاح به برخی نمایندگان خودرو واگذار 
کرده است و به تبع آن این موضوع ذهن 
آزرده کرد. همانطور که  را  و روان مردم 
حراست مجلس و هیئت نظارت بر رفتار 
نمایندگان مسئله را بررسی کردند، ادعای 
مطرح شده مبنی بر واگذاری خودرو برای 
پس گرفتن استیضاح کذب بود، در عین 
حال واگذاری خودرو به صورت غیرقانونی 
به سازمان ها و نهادها تبدیل به موضوعی 
جدید در افکار عمومی شد. قالیباف تاکید 
کرد: با اینکه تسهیلات واگذاری خودرو در 
بسیاری دستگاه ها، رویه جاری است، اما 
اجازه هیچ واگذاری از طریق ساختار مجلس 
داده نشده است، اما در عین حال به دلیل 
ادعای مطرح شده ضروری است ابعاد این 
مسئله به طور کامل مورد بررسی دقیق 
قرار گیرد. لذا مطابق مصوبه هیئت رئیسه 
 مجلس در نامه ای به کمیسیون اصل ۹۰ ،
و  نمایندگان  رفتار  بر  نظارت  هیئت  به 
که  شد  داده  مأموریت  مجلس  حراست 
موضوع واگذاری خودرو به دستگاه های 
مختلف از جمله مجلس را با دقت مورد 
رسیدگی قرار دهند و در صورتی که هرگونه 
واگذاری به صورت غیر قانونی و خلاف 
مقررات وجود داشت مطابق با اختیارات 
مجلس اقدام قانونی صورت گیرد. امیدوارم 
مسیر  از  خود  وظایف  انجام  در  ما  همه 
حق و انصاف فاصله نگیریم. وی با اشاره 
به تصویب طرح مالیات بر سفته بازی نیز 
افزود: مجلس یکی دیگر از اقدامات تحولی 
خود در قوانین اقتصادی را نهایی و رسیدگی 
به طرح مهم مالیات بر سفته بازی را به 

پایان رساند.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با تاکید 
بر اینکه وضعیت حجاب در حال حاضر 
در خیابان ها نسبت به زمان حوادث سال 
گذشته و قبل از آن بدتر شده ،گفت: البته 
سیر صعودی بی حجابی اکنون متوقف 
شده است. خسروپناه افزود: آمار بیانگر 
آن است از وقتی فعالیت های انتظامی و 
فرهنگی در دستگاه های مختلف انجام 
شده، رشد بی حجابی را نداشته ایم. وی 

اظهار کرد: البته اینکه کاهش مطلوبی 
هم را داشته باشیم شاهد نبوده ایم، چراکه 
قبل از عید امسال پیش بینی کرده بودند 
اگر همین وضعیت ادامه داشته باشد در 
تابستان با آمار بالایی از بی حجابی مواجه 
خواهیم شد. خسروپناه در ادامه و در پاسخ 
در  حجاب  وضعیت  که  سوال  این  به 
خیابان ها به نسبت چند ماه قبل بهتر یا 
بدتر است، تاکید کرد: وضع کنونی نسبت 

به اغتشاشات سال گذشته و پیش از آن 
بدتر است، اما معتقدم سیر صعودی بی 
است. وی گفت:  متوقف شده  حجابی 
در  لازم  اراده  اکنون  هم  خوشبختانه 
دستگاه های فرهنگی کشور برای انجام 
اقدامات ایجابی فرهنگی برای حجاب 
شکل گرفته است، اما انجام این مهم 
در عین حال نیازمند بودجه های کافی 
حجاب  بسیاری  داد:  ادامه  وی  است. 

را رعایت می کنند و این نشان می دهد 
دستگاه ها برای حفظ حجاب در جامعه 

جدی هستند.

کارشناس مسائل سیاسی گفت: قدرت 
که  کرده  پیدا  افزایش  حدی  تا  ایران 
آمریکایی ها می دانند تهدید دیگر فایده 
ندارد و این مسئله در اعترافات فرمانده 
اسبق سنتکام نمایان است. خوش چشم 
افزود: دو سه مسئله کوچک باقیمانده 

در مذاکرات که به ویژه به حوزه خاصی 
از تحریم ها برمی گردد آنقدر مهم است 
که هر طرفی این امتیازات را به دست 
آورد در حقیقت پیروز مذاکرات خواهد 
بود و طرف مقابل بازنده و مغلوب. از 
آنجایی که هدف ایران به دست آوردن 

بهبود  برای  پایدار  اقتصادی  انتفاع 
امتیازات  این  لذا  است  مردم  معیشت 
باقی مانده خط قرمز جمهوری اسلامی 
ایران است. به گفته وی، آمریکایی ها 
در حال جنگ ترکیبی از چند جهت با 

مردم ایران است.

در  کرد:  اظهار  مجلس  سابق  نماینده 
به رسمیت  اعتراض  متاسفانه  ما  کشور 
شناخته نشده است، همین که عده ای 
اعتراض می کنند، به سرعت اینها را متهم 
به براندازی می کنند و سریع به درگیری 
است  نقطه ضعفی  این  می شود  کشیده 

که ما داریم، درحالی که اگر از ابتدا مردم 
را عادت داده بودیم که به  راحتی مثل بقیه 
کشورها حرف شان را بزنند؛ مردم عادت 
می کردند که چگونه اعتراض کنند. اما از 
اول این را انجام ندادیم، مردم چون تمرین 
نکرده اند تا اتفاقی می افتد، شروع به دادن 

افزود:  می کنند. مطهری  تند  شعارهای 
آسان  مبارزه  که  کرده  کاری  حکومت 
شود و با یک روسری از سر برداشتن، فرد 
احساس مبارز بودن داشته باشد. بگذارید 
یک میلیون نفر بیایند، همین ها را بخواهید 

حرف بزنند. 

رئیس جمهوردر نشست پنجمین نمایشگاه 
توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی 
ایران که در سالن اجلاس سران برگزار 
شد، اظهار کرد: ما رشد و تولید کشور را بند 
به مذاکرات سیاسی نمی کنیم و نخواهیم 
مذاکرات  همه  عزت  موضع  از  ما  کرد. 
را دنبال می کنیم و این آمریکا است که 
پیمان شکنی کرد و میز مذاکره را ترک 

کرد. این اروپاست که نقض تعهد کرده 
است و در عین حال آژانس بین المللی 
انرژی اتمی پانزده بار اعلام کرده که ما به 
تعهدات خود عمل کرده ایم. رئیسی تصریح 
کرد: ما حرف منطقی و متین داریم، ما 
سخنان عقلانی داریم و خود اروپایی ها هم 
اعلام کرده اند که حرف های قابل دفاعی 
دارید ولی ما کار اقتصادی و تجاری را به 

مذاکرات گره نزده ایم. رئیس جمهور افزود: 
صادرات بیش از ۵۰ میلیارد دلاری رکورد 
چهل ساله ماست و نشان می دهد دولت 
در رونق دادن به تولید و حمایت از آن 
مُصر است. وی با بیان اینکه از خام فروشی 
باید جلوگیری کرد، گفت:  شرایط خوبی 
برای تولید شکل گرفته و از تولیدکنندگان 

می خواهم به سمت تولید حرکت کنند.

وضعیت حجاب نسبت به حوادث سال گذشته بدتر است

مسائل کوچک، اما بسیار حیاتی از مذاکرات مانده است

بایک روسری از سر برداشتن، احساس مبارز بودن می کنند

اعلام پایان “وضعیت اضطراری” به معنای  کار اقتصادی و تجاری را به مذاکرات گره نزده ایم
پایان کرونا نیست

معاون درمان وزارت بهداشت اظهار کرد: اعلام 
پایان وضعیت اضطراری کرونا به هیچ عنوان به 
معنای پایان وجود کرونا نیست؛ سازمان بهداشت 
جهانی تنها “شرایط اضطراری” را پایان یافته 
که  همانطور  افزود:  است.کریمی  کرده  اعلام 
آنفلوآنزا ۱۰۰ سال پیش بروز پیدا کرد و هنوز 
تمام نشده است، کرونا هم تمام نمی شود و نیاز به 
رعایت دارد. سازمان بهداشت جهانی تنها “شرایط 

اضطراری” را پایان یافته اعلام کرده است.

نامه دادستان کل به وزیر راه درباره 
برخورد با کشف حجاب در هواپیما

مهر نوشت: در پی وصول گزارشاتی در خصوص 
عدم رعایت قانون و کشف حجاب توسط تعدادی 
از بانوان در داخل هواپیما، دادستان کل کشور در 
نامه ای خطاب به وزیر راه و شهرسازی نسبت بر 
انجام تکالیف قانونی توسط مسئولان مربوطه و 
الزام به رعایت موازین شرعی و قانونی توسط 

مسافران و برخورد با قانون شکنان تاکید کرد.

اصلاح عمیق بازار سرمایه 
پس از یک ماه رشد

اقتصاد نیوز نوشت: شاخص کل بورس اوراق بهادار 
تهران، به صورت ناگهانی با ریزش و هیجان منفی 
روبرو شد به گونه ای که شاخص کل در پایان 
معاملات روز گذشته )یکشنبه( با ۹۵ هزار و ۴۳ 
واحد کاهش معادل سه و ۷۵ صدم درصد به ۲ 

میلیون و ۴۴۰ هزار و ۱۹۳ واحد رسید.

تعرفه تماس تصویری روی موبایل
 تعیین شد

مهر نوشت:کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات 
ویدئویی  مکالمه  خدمت  تعرفه  رگولاتوری، 
را تصویب کرد که بر این اساس سقف تعرفه 
یک دقیقه مکالمه ویدئویی )اعم از درون شبکه 
و برون شبکه(، برای سیم کارت های دائمی و 

اعتباری برابر )۱۵۰۰( ریال تعیین می شود.

ابلاغ تسهیلات اشتغال در ۱۰ روز آینده

ایسنا نوشت: معاون اشتغال وزارت کار با اشاره 
به تزریق ۲۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات 
اشتغالزایی  به فضای کسب و کار گفت: این 
اعتبارات در یک هفته تا ده روز آینده ابلاغ می 
شود و همین مبلغ هم باعث تثبیت اشتغال و 
هم ایجاد و توسعه اشتغال می شود. کریمی 
با بیان این که منابع موجود و بازپرداخت شده 
اعتباری اشتغال روستایی هزار میلیارد تومان 
سال  روستایی  اشتغال  اعتبارات  گفت:  است، 
گذشته ۳ هزار میلیارد تومان بود و پیش بینی ما 
برای امسال حداقل 8 هزار میلیارد تومان است.

متوسط مصرف روزانه بنزین 
به ۱۱۰میلیون  لیتر رسید

فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیرعامل 
متوسط  در  بنزین  مصرف  کرد:  اظهار  نفتی 
لیتر در  میلیون  به ۱۱۰  ابتدای سال  روز   ۴۵
روز رسید که تقریباً ۱۲.۷ درصد نسبت به دوره 
داشتیم. مصرف  افزایش  قبل  سال  از  مشابه 

فروردین  نفتگاز،  با  ارتباط  در  افزود:  نژادعلی 
امسال ۹۹ میلیون لیتر در روز مصرف ثبت شده 
است و تقریباً با عددی که با فروردین ماه سال 
۱۴۰۱ داشتیم برابری می کند، اما متوسط ۴۵ 
روز به ۱۰۲ میلیون لیتر در روز رسید و نزدیک 
به ۲.۷ درصد افزایش مصرف را نشان می دهد.

مهاجرت ۸۰۰ ماما از ایران 
در سال گذشته

 رئیس شورای هماهنگی نظام پزشکی کشور 
از مهاجرت بیش از 8۰۰ ماما به خارج از کشور 
در سال گذشته خبر داد و گفت: دولت و مجلس 
باید با تامین شغل و درآمد مناسب و ایجاد امنیت 
شغلی مانع از خروج این سرمایه های ملی شوند.

انجمن واردکنندگان موبایل:  سازوکار 
واردات، “آیفون” دلار را گران کرد

عبقری، دبیر انجمن واردکنندگان موبایل گفت: در 
حالی که در بازار 8۰۰ میلیون دلاری تلفن همراه 
بالای ۶۰۰ دلار عملا هیچ نظارتی بر قیمت ها 
دیده نمی شود سازوکار واردات در برابر صادرات 
خود منجر به تشدید التهابات ارز و ورود کالای غیر 

اصیل به بازار شده است.

تسهیلات بانک ها به خودشان بیش از
 ۲ برابر وام های مسکن است

انتخاب نوشت: بررسی آمار منتشر شده از پرداخت 
عملکرد  بیانگر  بانک ها،  پرداختی  تسهیلات 
نامطلوب در پرداخت تسهیلات ساخت مسکن 
تسهیلات  برابر  از ۲  بیش  بانکی  نظام  است، 
پرداخت به نهضت ملی مسکن را به اشخاص 

مرتبط با خود، وام داده است.

تشکیل کمیته ویژه بررسی ناآرامی های 
سال ۱۴۰۱

ایسنا نوشت: رئیس جمهور به دنبال گزارش وزیر 
کشور از عملکرد کارگروه پیگیری ناآرامی های 
سال گذشته، با صدور حکمی هیئتی را مسئول 
بررسی ابعاد این حوادث و ناآرامی ها و بررسی های 
فنی و کارشناسی توسط سایر دستگاه ها و جهات 

ذیربط و تکمیل تحقیقات به عمل آمده، کرد.

ماهواره پارس ۱، ظفر ۲، طلوع ۴ 
در آستانه پرتاب است 

اطلاع رسانی  شورای  رئیس  خلجی،  سپهر 
 دولت در حساب کاربری خود در توییتر نوشت:

تغییر  مردمی،  دولت  مهم  دستاوردهای  از 
گفتمان »ما نمی توانیم«به باور »ما می توانیم« 
است. رئیس سازمان فضایی آخرین وضعیت 
۱۰ پروژه فضایی کشور در سال جاری را تبیین 
 ... کرد. ماهواره پارس ۱، ظفر ۲، طلوع ۴ و 
از جمله پروژه های فضایی است که به دست 
جوانان نخبه در حال اجرا و یا در آستانه پرتاب 

است.

ترکیه تمام مجموعه های دانش بنیان ما را 
با جایش می کَند و می برد 

دبیر شورای توسعه سواحل مکران گفت: اغلب 
مردم کشور های خلیج فارس می خواهند وقتی 
بیمار شدند، درمانشان را در ایران انجام دهند، این 
یک فرصت بزرگ برای ماست. دهقان با تاکید 
بر لزوم ریسک پذیری یادآور شد: ترکیه تمام 
مجموعه های دانش بنیان ما را با جایش می کَند 
و به کشور خودش می برد! آیا ما نمی توانیم امکان 

فعالیت آن ها را فراهم کنیم.

هر کسی بیکار است، برود در اسنپ
 و تپسی کار کند

حسنی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس 
گفت: با وجود اسنپ و تپسی دیگر کسی در کشور 
نمی تواند بگوید من بیکار هستم، هر کس کار 

ندارد، می تواند با یک ماشین کار کند.

لایحه ضد تورمی دولت به مجلس
 ارسال شد

ایرنا نوشت: رئیس جمهور در نامه ای لایحه الحاق 
یک بند به تبصره )۶( قانون بودجه سال ۱۴۰۲ 
کل کشور که به پیشنهاد معاونت اقتصادی توسط 
هیئت وزیران با قید دو فوریت به تصویب رسیده 
است را برای انجام تشریفات قانونی به مجلس 

شورای اسلامی ارسال کرد.

درخواست تحویل هزار خودرو 
به کارکنان صدا و سیما

توانگر، نماینده تهران در صفحه شخصی خود 
در توییتر نوشت: رسانه های دولتی و صداوسیما 
بهتر است بجای بازجویی از نمایندگان تکلیف 
نامه درخواست ۱۰۰۰ خودرو و باقی خودروهای 
تحویل شده به دستگاه ها را مشخص کنند. کسی 
به اصطلاح  رفتار  نه؟ همین گونه  یا  عزل شد 
این  که  صداوسیماست  مدیران  عدالت  خواهی 
همه  در  بیننده  میزان  کمترین  به  را  سازمان 
دوره های گذشته تنزل داده، به طوری که تبدیل 

به یک رسانه ورشکسته شده است.

هر مال ناحقی که گرفته شده باشد
 باید به بیت المال برگردد

شاسی  واگذاری  درباره  مجلس  نماینده  بیگی، 
بلند ها و ادعای واگذاری خودرو ها به نهاد ریاست 
جمهوری به »انتخاب« گفت: هر مال ناحقی 
که گرفته شده باشد باید به بیت المال برگردد 
و این اتفاق عجیب نیست. مشخص نیست که 
نهاد ریاست جمهوری با کمیسیون اصل ۹۰ به 
نتیجه رسیده اند یا خیر؛ مجلس البته انکار می کرد 
و می گفتند پرونده مشابهی وجود ندارد، اما گفتند 
این پرونده چند سال پیش وجود داشته و خلاف 

قانون رخ نداده است. 

مجلس به این نتیجه رسیده کابینه توان 
لازم برای عبور از بحران ها را ندارد

 سعیدی نماینده مردم چابهار در مجلس گفت: 
آقای  دولت  ارکان  قاطبه  دیگر  گفت  می شود 
رئیسی و تیم اقتصادی جای دفاع نگذاشته اند؛ شاید 
مجلس انقلابی به لحاظ گفتمان فکری و سیاسی 
هم راستا با دولت آقای رئیسی است، اما به این جمع 
بندی رسیده که این تیم و کابینه توان لازم برای 

عبور از بحران ها و ابَرَ چالش ها را ندارد.

منصوری دنبال آن است که وزیر شود

یوسف پور، فعال سیاسی اصولگرا گفت: آقای 
منصوری مسئول بنیاد علوی بود، بعد استاندار 
شد و سپس در جایگاه معاون اجرایی رئیس 
جمهور نشست؛ حالا دنبال آن است که وزیر 
شود. وی  افزود: هر کس دنبال مقامی باشد، 
هدفش خدمت نیست بلکه فقط می خواهد به 

مقام بالاتر برسد.

 امسال، سال انتخابات است و نماینده ها 
با دولت درافتاده اند

صوفی، فعال اصلاح طلب گفت: چون امسال 
و  شده  سخت  وضعیت  است  انتخابات  سال 
نمایندگان با پایگاه های رای مواجه اند و باید 
به مردم پاسخ دهند، مردم دیگر جان شان به 

لب رسیده است و با دولت در افتادند.

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

  09158623452      @ Avaeiran

  قابل توجه افراد جویای کار

 به دو نفر نیروی آقا برای توزیع روزنامه
 در سطح شهر نیازمندیم 

ضمنا داشتن موتور سیکلت با مدارک کامل الزامیست 
حقوق + بیمه       ۰۹۱۵۳۶۲۳۵۰۵

به یك نیروی باریستا
  )خانم با سابقه كار( برای كار در

 كافی شاپ  نیازمندیم. 
شماره تماس:  09385865203

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یك با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال موجود است
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس به خیابان شهدا 
بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

1-طرح تعویض موتور کولر سوخته با موتور نو
2- )موتوژن تبریز( با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت

3- موتور الکتروژن تهران با سیم پیچ مس  
با 5 سال ضمانت

فیض بخش  09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

گردوی ایرانی پوست نازک  تویسرکان    
چای بهاره لاهیجان ، برنج  ایرانی

  عسل طبیعی، زعفران
بیست متری دوم مدرس - نواب صفوی 13       09153637085  - شهریاری

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        


